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UVODNI
SLOVO

Vazeni obchodni partnef¥i,
milé kolegyné a kolegové,

ohlizime se za uplynulym rokem s hrdosti i pokorou
na to, co jsme zvladli, a zaroven s odhodlanim
pokracovat dal — cesta plna vyzev nas nezastavila.
M2C pokracuje v historicky nastaveném programu
rozvoje svych produktl a sluzeb ve vdech zemich,
kde aktivné pUsobi, a aktivné vyhledava prilezZitosti i
mimo tyto regiony. Pfitomnost naseho holdingu se
prosazuje nejen v Evropg, ale nyniiv USA.

Zakladnimi tématy jsou technologie, automatizace,
digitalni sprava budov, software development

—to nejsou jen slova, ale realita, kterou tvofime.
Zajistujeme komplexni feseni, ktera nastavuji
standardy v oboru.

Uplynuly rok byl obdobim strategickych rdstC.
Posilili jsme svou pozici na trzich v Néemecku,
Rumunsku i Bulharsku, uzavreli partnerstvi s
globalnimi obchodnimi hraci a pfivedli jsme na
trh inovativni feseni v oblasti automatizace. Nase
technologicka divize Innovis se stala prikopnikem
v oblasti Al a |loT FeSeni pro facility management.
Inovujeme a posouvame hranice — predstavili
jsme novou verzi elektronické recepcni Welcomo,
ktera se dostala do soutéze o top inovativni fesSeni
na mezinarodni drovni, a dodali jsme komplexni
feSeni do firem.

%@/

JUDr. Matej Barta
CEO

Vyznamnou soucasti M2C strategie je integrace
skrze nasi dcefinou spolecnost Good Sailors, ktera
do M2C prinesla hluboké know-how v oblasti IT.

GS se profiluje jako lidr v neurodiverzité — vyuziva
jedinecné schopnosti lidi's poruchou autistického
spektra a lidi s obsedantné-kompulzivni poruchou
k tvorbé pokrocilych algoritm a testovani softwaru
pro pfedni svétove spolecnosti. Diky tomu jsme

se stali klicovym dodavatelem pro kritickou
infrastrukturu v energetice.

Rok 2024 byl také obdobim posilovani nasich

ESG zavazkd. Nadace M2C Lidem pokracovala v
podpofe komunitnich projektl a zaméstnancl

v tézkych Zivotnich situacich. Zameérili jsme se na
udrzitelnost, diverzitu a odpovédné podnikani,

coz posiluje nasi pozici jako lidra v oblasti facility
managementu a technologickych fesent.

Jsme firmou, ktera nepolevuje. Pohani nas inovace,
jasna vize a pevné hodnoty. Nehledime na to, co je
snadné, ale na to, co je spravné.

Rok 2025 prinese dalsi vyzvy, ale my jsme
pripraveni.

mZ2c.eu




O NASI
SPOLECNOSTI

Zakladni prehled a historie

Spole¢nost je pfednim poskytovatelem sluzeb
spravy nemovitosti, ktera vznikla v roce 1992.

Od roku 1998 vystupuje pod znackou Mark2
Corporation a.s. PUsobi v 13 evropskych zemich a
zahajuje expanzi do Severni Ameriky. Od svého
zalozeni se rozviji jako inovativni hrac v oblasti
komerc¢ni bezpecnosti a facility managementu.
Klicovymi milniky bylo rozdeleni na holdingovou
strukturu, zalozeni prvniho technologického centra
pro vzdalené fizeni v Ceské republice M2C SPACE a
rozvoj vlastnich produktd, jako je e-Reception (nynf
Welcomo).

Rozvoj a akvizice

Strategickymi akvizicemi, napfiklad Good Sailors a
Optimal Partner, spolecnost rozsifila sve sluzby o
vyvoj softwaru a energeticky management. V ramci
diverzity zaméstnava osoby s hendikepy, ktefi se
podileji na vyvoji naro¢nych IT projektu.

Sluzby a inovace

Spole¢nost reaguje na trendy v automatizaci,
digitalizaci a Al. Pod znackou Innovis nabizi
komplexni technologicka reseni, jako je vzdalené
fizeni budov, analyza dat a vyvoj softwaru na
zakazku. Hlavnimi produkty jsou Welcomo pro
spravu navstév a bezpecnostni systéemy pro
kritickou infrastrukturu. Ddraz je kladen na

efektivitu, bezpecnost a udrzitelnost nemovitosti.

ESG a udrzitelnost

Spole¢nost se zamérfuje na minimalizaci
ekologickych dopadl a pInéni ESG cild svych
klientd. Jeji aktivity zahrnuji recyklaci, udrzbu
budov a certifikace udrzZitelnosti. Kromé toho
podporuje inkluzivni zameéstnavani a socialni
odpovednost.

mZ2c.eu




IDENTIFIKACNI ZAKLADNI UDAJE
UDAJE SPOLECNOSTI O SPOLECNOSTI

Obchodni firma Pfedmét podnikani Statutarni organ - predstavenstvo
k 3112. 2024 k 3112. 2024
Mark2 Corporation Investment SE Datova schranka: wnffjjk
Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach Predseda predstavenstva:
Pravni forma: Evropska spole¢nost Sidlo: Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 1az 3 Zivhostenského zakona JUDr. Matéj Barta
Prahal
IC: 289 80 654
Zapsana dne 2. listopadu 2009 v OR, vedeném Akcie Dozoréi rada
DIC: CZ28980654 Méstskym soudem v Praze, oddil H, vloZka 161 k 3112. 2024
Zakladni kapital Mark2 Corporation Investment
Tel.: +420 730 808 887 V Praze dne 6. 3. 2025 SE je rozdélen na 12 ks kmenovych akcii na jméno Predseda dozorci rady:
v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 251 650 KE. Mgr. Stanislava Bartova
Jmenovita hodnota kazdé akcie v EUR ¢ini 10 000 €.
Vyse zakladniho kapitalu ¢ini 3 019 800 K. Clen dozor¢&i rady:
Vyse zakladniho kapitalu v EUR ¢ini 120 000 €. MUDr. Jifina Bartova

m2ceu ——— m2ceu



MANAGEMENT
HOLDINGU

JUDr. Matéj Barta
CEO

JUDr. Maté&j Barta vystudoval Policejni akademii Ceské republiky

v Praze, kde v minulosti vyuc€oval a vénoval se oponenturam
diplomovych praci. V holdingu sbiral zkusenosti na nékolika
pozicich na provoznim Utvaru. Od konce roku 2012 pUsobi na pozici
generalniho manazera.

OldFich Rutar
Strategic Affairs Director

V holdingu pUsobi Oldfich Rutar 14 let. Ved| tymy v Bulharsku

a Polsku a sbiral zkusenosti v pozici feditele divize administrativnich
budov a hotell.

Od roku 2022 zastava funkci Strategic Affairs Director.

Ing. Ivo Dostal
CFO a vykonny reditel pro Evropu

Ivo Dostél v holdingu pltsobi 16 let. Je absolventem Vysoké skoly
ekonomickeé v Praze. V soucasné dobé zastava funkci CFO a
vykonného reditele pro Evropu.

Mgr. KateFina Sochorova
CSsoO

Mgr. Katefina Sochorova plsobi v holdingu jiz 26 let. Vystudovala
Policejni akademii, obor bezpecnostné pravni. Dnes zastava funkci
CSO.

Filip Moléan
CEO ve spolec¢nosti
Good Sailors, s.r.o.

Jako zakladatel spole¢nosti Good Sailors, s.r.o. podporuje vice nez
22 let hledani smysluplné prace pro hendikepované. Figuruje

v zebricku 100 nejvétsich socidlnich inovatord v Evropé, stal se
Udrzitelnym lidrem Ceska nebo Kreativnim hrdinou 2023.

FrantiSek Leiter
CEO Innovis (M2C Group)

V holdingu Frantisek Leiter plsobi jiz 14 let. Zac¢inal jako IT
specialista, nasledné se jako Projektovy manazer podilel na
restrukturalizaci a realizaci technologickych projektt v zemich
vychodni Evropy. Jako regionalni manager ved| polskou pobocku.
Od roku 2022 CEO Innovis.
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POVINNE
INFORMACE

Skuteénosti, které nastaly az po
rozvahovém dni a jsou vyznamné pro
naplnéni Géelu vyroéni zpravy

V obdobi mezi datem, ke kterému byly
rozvaha a vykaz zisku a ztraty schvaleny

k pfedani mimo ucetni jednotku, a datem
konanivalné hromady, nenastaly zadné
ddlezité skutecnosti ovliviiujici majetkovou

a financni situaci holdingu.

PFedpokladany budouci vyvoj éinnosti
Géetni jednotky

DalSi expanze na svetové trhy prostfednictvim
majetkovych ucasti.

Aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje
Ucetnf jednotka se v rdmci vyzkumu a vyvoje
soustredila na dalsi vyvoj inovativnich
technologii a produktd — M2C Space

a Welcomo.

Aktivity v oblasti ochrany Zivotniho
prostredi

Ucetnf jednotka v roce 2024 likvidovala odpad
ve shodé s legislativou.

7.

Organizaéni slozky v zahraniéi
Ucetnf jednotka nema zadnou organizacnf
slozku v zahranici.

Aktivity v oblasti pracovné-pravnich
vztahu

V roce 2024 jsme se zameéfili na sjednoceni
a optimalizaci postupd v rdmci zahrani¢nich
pobocek a jejich platné legislativy.

V oblasti vzdélavani vzniklo nékolik novych
projektl zaméfenych na mladé talenty.
Jednim z nich byl projekt M2C START, ktery si
bere za Ukol vychovu facility manageru.

V oblasti personalni administrativy doslo

k nastavovani novych legislativnich procesu
zapocCatych v roce 2023.

Nabyti vlastnich akcii a podila
Zadné.

mZ2c.eu

m2c.eu

PUSOBNOST
HOLDINGU
K 31.12. 2024

- Obchodni centra

- Administrativni budovy
- Logistické parky

- Vyrobni aredly

- Maloobchodni fetézce

¢r RUMUNSKO
Praha Bukurest
Brno Timisoara
Ostrava Arad
Liberec Ploiesti
Plzen lasi
Karlovy Vary Brasov
Pardubice
NEMECKO
SLOVENSKO Norimberk
Bratislava Peine
Trnava Wallersdorf
Nitra
Poprad RAKOUSKO
Trencin Viden
Banska Bystrica
Dunajska streda BELGIE
Antverps
POLSKO
Warszawa NIZOZEMSKO
Torun Den Haag
Katowice Amsterdam
Krakow
Wroclaw MADARSKO
Gdansk Budapest
Poznan
UKRAIJINA
BULHARSKO Kyjev
Sofia
Plovdiv RECKO
Stara Zagora Atény
Burgas
Varna
Sevlievo

13



VYBRANE
REFERENCE

CR

Arkady Pankrac, Praha
Europark

Galerie Vankovka, Brno
OC Novy Smichoyv, Praha
Olympia Brno

OC Letnany, Praha
Central Kladno

Galerie Santovka, Olomouc
Unicredit bank
McDonalds

Galerie Harfa, Praha
Plzen Plaza

Zlate Jablko, Zlin

OC Forum, Liberec
Ahold

Globus

Velka Pecka (Rohlik)
Mark & Spencer

Wolt

Ceské Drahy

Rossmann

Datart

MOL

CSOB

T-mobile

Scania

Cimex

Lighthouse

Japonskeé velvyslanectvi v Praze
Francouzské velvyslanectvi v Praze
Panasonic

Toyota Motor Manufacturing
Foxconn

Coca-Cola
Black&Decker

Menzies

CEVA Logistic

Parker Hannifin

PERI

Panattoni

Yangfeng
Mann+Hummel
Continental

LKQ

SLOVENSKO

OC Central

OC Europa

CEVA Logistic

DHL

Tesco mall

OC Aupark Bratislava
Ikea Industry

SLI Sered

Continental

Industrial Park Dubnica nad Vahom
OC Max

VIVO!

Panattoni

CITY Market

Scania

Promenada Living Park
Rehau

Squarebizz

Action

NEMECKO
CEVA Logistic

ACTION
FIEGE Logistik

@ e

oo
+
+

46 486
vykazani nezadoucich
0sob a wtrznikd z OC

. e\

&
2

odhaleni kradezi
nasi ostrahou

N

/A

~

asistenci pri zachrané zivota
a ohrozeni zdravi

%

s N

e

~

L/

00
il
164 68 938 32 000 000+
ztracenych reportovanych udalosti zapocitanych navstévniku
ka nalezenych osob/ k / k
BULHARSKO
Mall of Sofia
Bulgaria Mall
Mall Plodiv
Garitage park - Office and residential
POLSKO Garitage park - Construction
Jysk
Plaza Torun IEIERVEL
Janki Mall Coca Cola
Sandomierz Shopping Center Hitachi
Proximo | &I IBM
BNP Paribas Electrohold prodazhbi
Lazurowe Ogrody Lazurowa Przystan Electrorazpredelitelni mreji Zapad
PKP Cargo Torun Electrohold Bulgaria
Volkswagen Polkowice Entract 127
Brose Sitech
CCC RUMUNSKO
DINO
LKQ Green Gate Office
AMAZON Globalworth
Embassy of the Czech Republic
NIZOZEMSKO LKQ

ATSO (Neinver)
JAWNVAVAGIN

Oregon Park
CccC
NESS
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POSKYTOVANE
SLUZBY INNOVIS

V ramci holdingu byla vytvorena mezinarodni
znacka Innovis, pod kterou M2C nabizi freSeni pro
digitalni transformaci s cilem posunout podniky
vpfred. Buduje technologicka fizeni, automati-
zace a zpracovani dat pomoci IoT, Al a pokrocilé
analytiky. PUsobi v Sirokém spektru oborl - od
rozsahlych stavenist a obchodnich center, pres
autoservisy az po méstskeé spravy. Klienty tvori

domaci i zahrani¢ni subjekty, které pozaduji
vysokou Uroven profesionality a transparentnosti.
Nase matefska spole¢nost M2C, ktera je na trhu
jiz 31 let, poskytuje integrované sluzby facility ma-
nagementu ¢eskym i mezinarodnim partnertim
z rdznych obord. Vuziva inovativni feseni a nové
technologie ve vSech segmentech svych sluzeb.

mZ2c.eu




BEZPECNOSTNI
TECHNOLOGIE

Provadime audity, navrhy projektd, instalaci a servis bezpe&nostnich technologii. Nabizime moderni
a efektivni FeSeni s ohledem na individudlni pozadavky klienta.

- Kameroveé systémy - Turnikety a zavory

- Ochrana perimetru - Systémy pozarni signalizace
- Poplachové zabezpecovaci a tisnoveé systémy - Mechanické zabezpeceni

- Detekeni zafizeni




20

ELEKTRONICKA
RECEPCE WELCOMO

Jedna se o unikatni technologii s non-stop provozem, ktera nabizi vyrazné zefektivnéni obsluznosti
budov. Pfedstavuje Sirokou mozZnost vyuziti v administrativnich budovach, nemocnicich, hotelich, logi-

stickych centrech nebo statnich urfadech a ve skolach.

- Setff naklady za fyzickou recepénf
- Odbavi a eviduje navstevy

- Poradi s orientaci po okoli

- Zajisti helpdesk

- Provoz 24/7

- Neomezené jazykové mutace

- Skenovani dokladt

- Digitalni kniha navstév

- Moznost napojeni na samoolbsluzné balikové boxy

m2c.eu ——————
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M2C SPACE

Space je unikatni pracovisté, kde diky nejmodernéjsim technologiim, analytickym softwarim a spe-
cialné vyskolenym odbornikim kontrolujeme a ovlddame vzdalené technologie, energie, chranime
majetek a zbozZi a minimalizujeme ztraty pfi co nejnizsich nakladech.

VyuZzitim Space ziska klient nejen prehled 30% Prdmeérna uspora pro klienta
o spravé majetku, ale také dulezité informace pro 24/7 Kontrola objektu
podnikatelska rozhodnuti. 5% Navyseni hodnoty nemovitosti

mZ2c.eu

EIide SIEMENS

-
-
-
-
-
.
-
.-
-
-




INNOLYTICS

do heatmapy ¢i datové struktury s moznosti dalsi
analyzy. Zasadni vyhodou je schopnost trasovani

Analyticka platforma, ktera slouzi jako nadstavba
skupin a jednotlived na Urovni celého prodejniho

pro stavajici bezpecnostni kamerovy systém.
Software anonymné detekuje v obraze navstév-
niky prodejny, sleduje jejich pohyb a vizualizuje je

24

pprostoru.

AUDITIST

Software Auditist Vam pomuze jednoduse druh inspekce. Prace s daty v tomto intuitivnim
a prehledné vytvorit viastni systém firemnich nastroji Vam usetfi drahocenny ¢as pfi reportingu
standard( a kontrolni seznamy pro jakykoliv

a usnadni evidenci.

mZ2c.eu

Audit submitted

Datum &

Trial App

Nizev audity

28 Nov 2022

150 9001/ 14001
04 Nov 2022

Trial App

Health and Safety Checidist
2450p 2022

Health and Safety Checidist
205ep 2022

Frank Superadmin

Access-IN

Health and Safety Checklist

23 Aug 2022

21 Aug 2022

150 9001/ 14001
26412022

14 31 2022 Frank Superadmin

Nocni kontrola

Nocni kontrola

10May 2022

04 May 2022

26 Jul 2022

140012022

10May 2022
04 May 2022 Frank Sup

R
m el SO I 1-100(72

Buenos Aires
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GOOD SAILORS

Softwarova firma kterd umi naprogramovat

a dorucit (nejen) softwary na miru presné podle
specifickych zadani. Mezi hlavni produkty, které
firma vyvinula, patfi pfedevsim systém SeMa,
ktery se stard o spravu Udrzby strojd, nastrojt

a nemovitosti. Jde o kompletni digitalni agendu

SCALE

Scalecheck je sada chytrych senzord, umisténych
pod samotnou polici, které detekuji veskeré
odbéry zbozi. Data jsou odesilana do serveru, ktery
pak vwhodnocuje dle pfednastavenych parametrd
moznou rizikovost odbéru. Pri verifikaci odesila
informace i na dohledové centrum. Soubézné je

od pravidelné udrzby az po hlaseni evidence
postupd, dodavateld a sbér dat pro prediktivni
udrzbu. GSAIL je zase podnikovy informacni
systém, ktery poskytuje zakaznikdm komplexni
workflow prodeje zékaznickych sluzeb ¢i produktl
na jednom misté.

CHECK

tato informace odeslana i do kamerového systému
prodejny. Dle mistniho nastaveni pracovnika
ostrahy pak systém dokaze informovat dohledové
centrum, ¢i jej informuje samotny kamerovy CCTV
pult pomoci PopUp okna.

mZ2c.eu
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POSKYTOVANE
SLUZBY IFM

M2C pUsobi v prestiznich objektech s nadstan-
dardni spolec¢enskou Urovni, administrativnich
komplexech ¢&i hotelech. Své sluzby poskytuje také
klientlm z fad obchodné&-spole¢enskych a zédbav-
nich center, retailu ¢i modernich prdmyslovych
komplext. Zakazniky jsou ¢esti a zahrani¢ni inves-

tofi, ktefi poptavaji vysokou miru profesionality

a kladou dUraz na transparentni a moralni jednani
svych partnert. Komplexnost sluzeb je zaloZzena
na znalostech bezpec¢nostni logistiky, kombinaci
technologii s fyzickou ostrahou a na propracova-
ném integrovaném facility managementu.

mZ2c.eu
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BEZPECNOST

Nabizime komplexni zajisténi sluzeb ostrahy Vaseho objektu ¢i akce, vSe pfipravené na miru Vasim
potfrebam.

- Bezpecnostni audit - Ostraha a recepcni sluzby
- Bezpecnostni management - Skoleni PO a BOZP

- Specializované bezpecnostni sluzby - Technologie

- Business Continuity Management - Pult centrdlni ochrany

mZ2c.eu
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UKLID

Nastavime vhodny a ekologicky systém uUklidovych praci, at uz se jedna o vnitini plochy, vnéjsi plochy,
specializovana prostredi ¢i generalni uklidy.

- UKlid vnitFnich prostor - Vyskoveé cisteni
- UKlid venkovnich ploch - Prdmyslovy a stavebni uklid
- Zimni udrzba a uklid snéhu - Zajisténi desinfekce, desinsekce, deratizace

- Speciadlni uklidové prace

mZ2c.eu
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UDRZBA

Zajistime technickou zpUsobilost Vasich budov, vybaveni a zafizeni nezbytné k provozu. Nastavime
vhodny systém, ktery usetfi jak Vas cas, tak i Vase investice.

- Management projektu

- Sprdva a udrzba

- Kompletni bezpecnostni politika
- Revize a odborné prohlidky

- Administrativa a podpUrné sluzby
- Energetickeé sluzby

- Odpadové hospodarstvi

- Stavebni prace

mZ2c.eu
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UDRZBA ZELENE

Provadime celoroc¢ni Gdrzbu zelené profesionalni technikou. Nasi zahradnici jsou odbornici s dlouhole-
tymi zkusenostmi. Vytvarime projekty na miru pro kazdého klienta.

- SeCeni travnich ploch - Zakladani stfesnich zahrad
- Udrzba vnitfni zelené - Vyhotoveni kompletniho planu pro zahrady
- Udrzba venkovni zelen& a parky

mZ2c.eu
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HVAC, ENERGETIKA
A TEORIE VNITRNIHO
PROSTREDI
V BUDOVACH

Na zakladé potFeb klientd a znalosti budov z pohledu Facility Managementu bylo v M2C (v divizi
Specializovanych FM sluzeb) zalozeno oddéleni HVAC. Kromé standardnich projekénich, realiza¢nich

a servisnich praci v oboru HVAC, se oddéleni zaméruje na energetické posudky, Uspory energii,
konzultaéni ¢innost, ale i na zdravé a kvalitni vnitfni prostfedi v budovach. To vse, pak na zakladé dlou-
holetych zkusenosti se spravou budov, dava komplexni sluzbu, kterou klienti M2C v ramci spoluprace
mohou ziskat.

- Projektova cinnost (nové budovy, rekonstrukce, - Konzultaéni ¢innost v kazdé ¢asti projektu/realizace
dostavby, ...) - Energetické audity a posudky

- Realizace systému HVAC a jejich fizeni (vytapéni, - Navrhy a realizace fidicich systémt MaR
vzduchotechnika, chlazeni, .. - Navrhy a realizace nabijecich stanic pro elektromobily

- Servisni ¢innost - Posouzeni objektd z hlediska zdravého a kvalitni-

- Profylaktické prohlidky ho vnitfniho prostredi

mZ2c.eu
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CLENSTVI
A SPOLUPRACE
V RAMCI HOLDINGU

- ASIS International

- ICSC (International Council of Shopping Centers)
- AFI - Sdruzeni pro zahrani¢ni investice

- Sdruzeni pozarniho a bezpecnostniho inzenyrstvi
- Security club

- KLM (Klub logistickych manazerd)

- ASBS (Asociace soukromych bezpecnostnich sluzeb)
- Hospodatska komora CR

- Francouzsko-Ceska obchodni komora

- Cesko-némecka obchodni a primyslova komora
- Nordicka obchodni komora

Deutsch-Tschechische

Industrie- und Handelskammer

Cesko-némecka

obchodni a pramyslova komora INTERNATIONAL

Advancing Security Worldwide®

- Global SecurAlliance
- Global SecuriForce
- Ceské vysoké uceni technické v Praze (CVUT v Praze),

Fakulta biomedicinského inzenyrstvi,
Katedra |lékafskych a humanitnich obor(

- Zilinska univerzita, Fakulta §pecidlneho

inzinierstva, Katedra bezpecnostného
manazmentu

- Technicka univerzita v Ostrave (Vysoka skola

banska), Fakulta bezpecnostnino inzenyrstvi,
Katedra bezpecnostnich sluzeb

2 1 A TARA—

i Transported Asset Protection Association

mZ2c.eu

m2c.eu
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ZIVOTNI
PROSTREDI

VSechny obchodni spolecnosti holdingu M2C
vyuzivaji pfi fizeni veskerych svych cinnosti systém
environmentalniho managementu dle normy
ISO 14001. V souladu s pozadavky této normy
klademe dlraz na soulad ¢innosti M2C s platnou
environmentalni legislativou, vzdélavani, snizovani
vyznamnosti environmentalnich aspektd,
neustalé zlepsovani celého systému véetné

jeho funkénosti a efektivnosti s cilem vytvoreni
spolec¢nosti s kladnym vztahem k zivotnimu
prostfedi s minimalnimi environmentalnimi
dopady.

Enviromentalni politika M2C i jako vrcholny
dokument systému enviromentalniho
managementu je zavazkem vedeni spolecnosti

i vUci zivotnimu prostied, je sestavovana vedenim
spolecnosti a je nedilnou soucasti politiky IMS.
Stanovovanim a vyhlasovanim environmentalnich
cilt a cilovych hodnot zajistuje M2C naplnovani
své environmentalni politiky a fizeni svych
vyznamnych environmentalnich aspektd.
Environmentalni cile a cilové hodnoty jsou
obvykle zpracovany pro casové obdobi jednoho
roku, pro vice narocné cile, zejména z hlediska
jeho financovani, mtze byt cil vyhladen na obdobi
delsi.

Obchodni spole¢nosti Mark2 Corporation
Investment SE v CR

- maji kompletni a Ucinny systém ekologického
fizeni (psané zasady, procesy a pozadavky
na ochranu zivotniho prostfedi a prevenci
a omezeni zdrojd znecidténi), ktery je v souladu
se zakony, predpisy a normami.

- provadi pravidelné ekologické audity k potvrzeni

toho, Ze jejich ¢innosti jsou ekologicky
zodpoveédné a jsou provadeny v souladu se
zakony, pfedpisy a normami.

- personal a smluvni partnefi obchodnich
spolecnosti Mark2 Corporation Investment SE
v CR maji potfebné znalosti a $kolenf a jsou tedy
seznameni se systémem ekologickeho fizeni
dodavatele a se svou roli v plnéni ekologickych
pozadavkd.

- jsou proaktivni ve vztahu k ochrane zivotniho
prostiedi a podporuji ohlasovani problému
ohledné ekologickych obay, a to beze strachu
z represalii.

- maji plan cinnosti zabyvajici se efektivnim vyuziti
energie a vody.

- maji programy pro efektivni pouzivani materiald,
véetné redukce odpady, opé&tovné pouziti
a recyklace materiald.

Personal a smluvni partnefi obchodnich

spolecnosti Mark2 Corporation Investment SE

v CR maji potfebné znalosti a Skoleni a jsou tedy

seznameni se systémem ekologickeho rizeni

dodavatele a se svou roli v plnéni ekologickych
pozadavku.

Obchodni spolec¢nosti Mark2 Corporation
Investment SE v CR pravidelné monitoruji

a meérisvé klicové environmentalni ukazatele
vychazejici z platné legislativy, z politiky EMS, resp.
cilt a cilovych hodnot, a pfipadné zés:ledovéni
spotfieb prirodnich zdrojd. :

Spolec¢nost Mark2 Corporation Investment SE
je drzitelem certifikatu, ktery dekla oulad
s pozadavky normy
ISO 50001 - Systémem pro hospode
energiemi.




UDRZITELNOST

vV M2C

1. ZAVAZEK K UDRZITELNOSTI

Spolec¢nost M2C neni povinna reportovat podle
CSRD smérnice a ESRS standardd v roce 2025, ale
rozhodla se vydat prvni testovaci report udrzitel-
nosti inspirovan standardy ESRS v cervnu 2025 za
reportovaci obdobi 2024.

Od roku 2026, kdy je spolecnost M2C povinna
reportovat data za rok 2025 podle CSRD smérnice
a ESRS standardd bude vydavat zpravu o udrzitel-
nosti uvnitr vyro¢ni zpravy.

Udrzitelnost a spolecenska odpovednost je jiz
dlouhodobé nedilnou soucasti firemni kultury a
strategického smérovani spolec¢nosti M2C, coz do-
kladame plnénim klicovych norem a vydavanim
CSR zpravy podle mezinarodnich standardl. Spo-
lecnost M2C ma takeé vlastni etické kodexy, které
nastavuji jasna pravidla pro odpovedné podnikani,
etické chovani zaméstnanct, dodrzovani lidskych
prav, rovné pfilezitosti, prevenci korupce a Uplat-
karstvi i odpovédné fizeni vztaht s dodavateli a
obchodnimi partnery. Spolecnost pravidelné a
Uspésné prochazi audity u svych klientl a soucas-
né provadi interni audity.

M2C vnima ESG (Environmental, Social, Gover-
nance) nejen jako odpovédnost vaci zivotnimu
prostfedf a spolecnosti, ale také jako klicovy faktor
dlouhodobé stability, inovaci a konkurenceschop-
nosti. Aktivity spolec¢nosti v oblasti ESG pokryvaji
Siroké spektrum iniciativ — od snizovani uhlikoveé
stopy, cirkularni ekonomiky a ochrany biodiverzity,
pres sociadlni odpovédnost vaci zaméstnanctm,
komunitam a podporu vzdélavani, az po transpa-
rentni fizeni a posilovani etickych a legislativnich
standardd.

Rok 2024 byl pro M2C vyznamny v kontextu
priprav na budouci povinny ESG reporting dle
smérnice CSRD a ESRS standardd, ktery bude
implementovan od roku 2025. V této souvislosti
M2C zahajila analyzu dvoji vyznamnosti, nastavila
procesy pro efektivni sbér ESG dat a prohloubila
dialog se stakeholdery, aby |épe porozumeéla
jejich ocekavanim. Dale M2C zahajila analyzu

EU taxonomie, ktera umozni lépe posoudit
environmentalni udrzitelnost firemnich aktivit

a zajistit soulad s regulatornimi pozadavky. Tato
analyza se zaméruje na identifikaci ekonomic-
kych ¢innosti, které splnuji kritéria udrzitelnosti,

a hodnoceni jejich environmentalniho dopadu.
Soucasné M2C nastavuje interni procesy pro sbér
dat pro vypocet uhlikové stopy ve Scopu 1-3, aby
zajistila presnou evidenci a efektivni fizeni emisi. V
unoru 2025 M2C vytvori strategii ESG, ktera vzejde
z materiadlnich témat, jez jsou vysledkem analyzy
dvoji vaznamnosti.

2. KLiCOVE ESG OBLASTI V M2C

Pili¥ E — Environmentalni odpovédnost

Ochrana zivotniho prostredi patfi mezi klicové pri-
ority spolec¢nosti M2C. Spolecnost si uvedomuje,
ze jeji ¢innosti maji primy i neprimy dopad na pla-
netu, a proto se snazi minimalizovat ekologickou
stopu prostrednictvim odpovedného pristupu k
vyuzivani prirodnich zdrojd a snizovani emisi. M2C
Vvytvari strategii, kterd bude propojovat moderni
technologie, efektivni fizeni a inovativni fesent,
aby zajistila udrzitelny rdst, ktery nebude na Gkor
budoucich generaci. Zavadi standardizované po-
stupy pro ochranu klimatu a aktivné spolupracuje
s odbornymi partnery, které pomahaji zlepsSovat
environmentalni aktivity.

Klicové iniciativy:

- Systém environmentalniho managementu dle
ISO 14001

- Systém hospodareni s energiemi dle ISO 50001

- Pravidelné ekologické audity

- Zavadéniinternich procest systematického
sbéru dat pro vypocet uhlikové stopy Scope 1-3

- Programy pro efektivni vyuzivani materialQ, mi-
nimalizaci odpadu a recyklaci v rdmci cirkularni
ekonomiky

- Recyklace a upcyklace uniforem

- Podpora biodiverzity, véetné projektt na ochra-
nu ¢meldkd a jinych opylovact

- Realizace projektl na podporu energetické Ucin-
nosti u klientd prostfednictvim energetickych
auditt a energetickych outlookt

- Ucast v hodnoceni CDP a EcoVadis

Pilif S — Socialni odpovédnost

M2C si uvédomuje, Ze lidé jsou jadrem spolecnos-
ti, a proto klade ddraz na podporu zaméstnancd,
vytvareni inkluzivniho pracovniho prostredi a
spolupraci s organizacemi, které pomahaji zne-
vyhodnénym skupinam. Socialni odpovednost
nenivnimana jako jednorazova aktivita, ale jako
kontinudlni budovani vztah, které prispivaji ke
zlepdeni kvality Zivota zaméstnancul i Sirsi spolec-
nosti. M2C investuje do vzdeélavani, mentorstvi,
podpory komunitnich projektd a zvysovani kvality
pracovniho Zivota s cilem pfispét k udrzitelnému
socialnimu rozvoji.

Klicové iniciativy:

- Podpora zaméstnavani osob s neurodiverzitou a
zdravotnim postizenim v ramci dcefiné spolec-
nosti Good Sailors

- Zavedeni vzdélavaciho programu START zameére-
ného na rozvoj junior facility managert

- Interni program solidarity M2C lidem, ktery
poskytl finanéni i materialni podporu kolegdm
postizenym povodnémi

- Podpora projektu Maly bojovnik — Eliska, v rdmci
kterého byla poskytnuta finanéni podpora

- Spoluprace s organizaci Disway na mapovani
bezbariérovych tras

- Podpora mezinarodnich vzdélavacich program,
stazi a profesniho rdstu zaméstnancu

- Realizace dobrovolnickych aktivit ve spolupraci s
neziskovymi organizacemi

. Ue&ast v charitativnim projektu Krabice od bot, v
ramci kterého bylo v roce 2024 vybrano vice nez
50 krabic plnych darkd pro déti a jejich rodice

Pilif G - Odpovédné fizeni a governance

M2C klade dlraz na transparentnost, etické fizent
a odpovedné rozhodovani. Spole¢nost vytvari
prostredi, kde jsou dodrzovany vysoké standardy
firemniho fizeni a kde je integrita nedilnou sou-
Casti kazdodennich operaci. Zavazuje se k dodrzo-
vani pravnich predpisd, regulaci a standardd ESG
s cilem zajistit odpoveédné podnikani a budovat
dlouhodobé udrzitelné vztahy se stakeholdery.

Klicové iniciativy:

- Implementace povinného ESG reportingu a udr-
zitelného financovani v souladu s EU taxonomifi a
CSRD

- Zavedeni Rady pro udrzitelnost pro strategické
fizeni ESG

. Skoleni ESG a osvéta udrzitelnosti — b&hem po-
slednich Sesti mésict bylo proskoleno zhruba 80

zameéstnancl centraly a vedoucich zahrani¢nich
pobocek

- Transparentni komunikace se stakeholdery

- Uc&ast v externich ratingovych systémech pro
udrzitelnost a odpoveédnost

- Ocenéni TOP odpovedna firma 2024 za pfistup k
udrzitelnosti a odpoveédnému podnikani

- Ocenéni TOP odpoveédna firma v inovacich za
projekt Gaming Heroes v rdmci dcefiné spolec-
nosti Good Sailors

- ESG Zebricek od Forbes, Good Sailors ziskalo
ocenéni ve skupiné top 5 malych a stfednich
firem

*VV dobé publikace vyrocni zpravy M2C se na Ev-
ropské drovni momentalné projednava legislati-
va Omnibus, kterd navrhuje zmény v CSRD, ESRS
a EU Taxonomii a posunuti povinného reportingu
pro firmy ve 2. a 3. viné o dva roky.
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ZPRAVA O VZTAZICH MEZI PROPOJENYMI , |
OSOBAMI ZA ROK 2024 Nazev: Mark2 Corporation Transport a.s.

Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
IC: 289 00 901

OBSAH: Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud v Praze, oddil B, vlozka 15290
1. Struktura vztahl mezi osobami Nazev: Mark2 Corporation Temporary s.r.o.
2. Uloha ovladané osoby ve struktufe vztah( Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mé&sto, 110 00 Praha 1,
3. ZpUsob a prostiedky ovladani IC: 014 09 492
4. Rozhodné obdobi Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud v Praze, oddil C, vlozka 206242
5. Prehled jednani ucinénych v poslednim ucetnim obdobi na popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji

ovladanych osob tykajicich se majetku, ktery presahuje 10 % vlastniho kapitalu ovladané osoby zjisténého Nazev: Mark2 Corporation MFIX s.r.o.

podle Ucetni zaverky za Ucetni obdobi bezprostfedné predchazejici Ucetnimu obdobi, za Nnéz se zpracova- Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1

va zprava o vztazich IC: 08180 491
6. Smlouvy (dohody) uzaviené mezi propojenymi osobami Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud v Praze, oddil C, vlozka 314325
7. Zhodnoceni vyhod a nevyhod plynoucich ze vztah( mezi propojenymi osobami
8. Zavér Nazev: Mark2 Corporation, M2C FM, s.r.o.

Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1
IC: 086 63114

1. STRUKTURA VZTAHU MEZI OSOBAMI Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud v Praze, oddil C, viozka 321916
Ovladana osoba Nazev: Mark2 Corporation Hungary Kft.

Nazev: Mark2 Corporation Investment SE Sidlo: 1023 Budapest, Bécsi Ut 3-5, 3/27, Madarsko

Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1 Reg.c.. 01-09-950478

IC: 289 80 654 Tax no: HU23047358-2-41

Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud v Praze, oddil H, vlozka 161
Nazev: M2C GLOBAL YONETIM VE DANISLMANLIK Hizmetleri Ltd Sti

Ovladajici osoby Sidlo:  Nisbetiye Mah. Gazi Gucnar Sk. Uygur is Merkezi No: 4 D: 2 Besiktas/ISTANBUL, Turecko
Jméno: JUDr. Matéj Barta Reg. ¢.: 736591-0
Podil:  50%
Adresa: Kosarkovo nabfezi 127/1, Mala Strana, 118 00 Praha 1 Nazev: M2.CS Sp.zo.0.
Sidlo:  Swietojerska 5/7, Warszawa 00-236, Polsko
Jmeéno: Mgr. Stanislava Bartova KRS: 0000439184
Podil:  50% Tax no: PL 6272733872

Adresa: Kosarkovo nabfezi 127/1, Mala Strana, 118 00 Praha 1
Nazev: M2C Services Bulgaria EOOD

Osoby ovladané spole¢nosti Mark2 Corporation Investment SE Sidlo:  Vitosha district, 94 Ralevitsa Str.Atelie No. 7 and Atelie No. 8, Sofia 1680, Bulharsko

nazev: Mark2 Corporation Czech as. Tax no: BG201626710

Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,

IC: 25719751 Nazev: Mark2 Corporation FM POLAND Sp.z o.0.

Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud v Praze, oddil B, vlozka 5692 Sidlo:  ul.Ostrobramska, nr 75C, miejsc. Warszawa, kod 04-175, poczta Warszawa, Polsko
KRS: 0000563985

Nazev: Mark2 Corporation Slovakia s.r. 0. Tax no: PL 1132891686

Sidlo:  Panenska 8, 811 03 Bratislava, Slovenska republika

IC: 317 03208 Nazev: M2C RUS LLC.

Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud Bratislava I1l, oddil Sro, viozka 37785/B Sidlo:  Stoloviy lane 6, room 43, Moscow, 121069, Rusko

Tax no: 7717299958
Nazev: Mark2 Corporation Solution s.r.o.

Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, Nazev: M2C Security Solutions s.r.l.

IC: 27916 081 Sidlo:  Timisoara, Piata Victoriei, nr.4, birou nr.2, etaj 2, apt.13A, judetul Timis, Rumunsko
Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud v Praze, oddil C, vlozka 126286 Tax no: RO 34478876

Nazev: Mark2 Corporation Logistic s.r.o. Nazev: Mark2 Corporation Netherlands B.V.

Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, Sidlo:  J. Pietersz. Coenstraat 7, 2595 WP ,s-Gravenhage, Nizozemsko,

IC: 28375 386 Kvk: 69960496

Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud v Praze, oddil C, viozka 137110 Tax no: NL858081830B01
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Nazev: Mark2 Corporation Belgium bv
Sidlo:  Bredabaan 63 — Unit 302, 2170 Antwerpen, Belgie
Tax no: BE 0758935126

Nazev: M2C Deutschland GmbH

Sidlo:  AuBere Sulzbacher StraBe 159-162, 90491 Nirnberg, Némecko
IC: HRB 39721

Tax no: DE 351563336

Nazev: M2C Industry Poland Sp. z 0.0. (spolecnost prodana 11. 6. 2024)

Sidlo:  ul. Skarbowcow, nr 23A, miejsc. Wroclaw, kod 53-025, poczta Wroclaw, Polsko,
KRS: 0000975266

Tax no PL 8992927223

Nazev: Good Sailors, s.r.o.

Sidlo:  Provaznicka 737/12, D&Cin I-D&Cin, 405 02 D&¢in

IC: 254 57781

Zapis v obchodnim rejstiiku: Krajsky soud v Usti nad Labem, oddil C, vlozka 19121

Nazev: Odok Pro Cleaning EOOD
Sidlo:  Lazar Madzharov 10 str.,, Petrich, 2850, Bulharsko
Tax no: BG205805251

Nazev: M2C FACILITY SOLUTION POLSKA Sp. z o.0.

Sidlo:  ul. Kolejowa, nr. 57, miejsc. Katowice, kod 40-602, poczta Katowice, Polsko
KRS: 0000985292

Tax no: PL 9542843656

Nazev: LIMITED LIABILITY COMPANY MARK2 CORPORATION UKRAINE (LLC MARK2 CORPORATION
UKRAINE)

Sidlo:  Sichovykh Striltsiv, budova 77, Kyjev, Ukrajina 04050

Tax no: 43916062

Nazev: OPTIMAL PARTNERSs. 1. 0.

Sidlo:  Dubravska cesta 2, Bratislava - mestska cast Karlova Ves 841 02, Slovenska republika
IC: 36779768

Zapis v obchodnim rejstiiku: Méstsky soud Bratislava Ill, oddil Sro, viozka 46047/B
(spole¢nost ovladana od 26.1.2024)

Nazev: Mark2 Corporation Aut GmBH
Sidlo:  Renngassse 6-8/506, 1010 Wien
FN: 624161

Tax no: 09 423/7963

Ostatni osoby ovladané spole¢nosti Mark2 Corporation Czech a.s. (ovladana ovladanou osobou)
Nézev: M2C Innovis a.s. (od 21. 8. 2024) plvodni nazev Mark2 Corporation Consult a.s. (do 21. 8. 2024)
Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1

IC: 28501811

Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud v Praze, oddil B, vlozka 14898

Nazev: Nadac¢nifond M2C Foundation

Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1

IC: 036 38 855

Zapis v nadacnim rejstriku: Méstsky soud v Praze, oddil N, viozka 1187

mZ2c.eu
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Ostatni osoby ovladané spole¢nosti Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. (ovlddana ovladanou osobou)
Nazev: M2C Chances.ro.

Sidlo:  Podunajska 25, Bratislava 821 06, Slovenska republika

IC: 36798 410

Zapis v obchodnim rejstriku: Méstsky soud Bratislava Ill, oddil Sro, viozka 46718/B

Ostatni osoby ovladané spole¢nosti Mark2 Corporation Transport a.s. (ovladana ovladanou osobou)
Nazev: M2C FACILITY MANAGEMENT S.R.L.

Sidlo:  Timisoara, Piata Victoriei, nr.4, birou nrl, etaj 2, apt.13A, judetul Timis, Rumunsko

IC: 41984094

Osoby ovladané ovladajicimi osobami

Nazev: OZP Managementa.s.

Sidlo:  Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1

IC: 282 59 891

Zapis v obchodnim rejstfiku: Méstsky soud v Praze, oddil B, vlozka 20651

2. Uloha ovladané osoby ve struktufe vztaht

Ovladana osoba realizuje vykon viastnickych prav ve spolecnostech, ve kterych drzi podily.

3. ZpUsob a prostiedky ovladani
Ovladajici osoby realizuji vici ovliddané osobé vykon prav akcionéare.

Ovladajici osoby dale realizuji prostfednictvim ovladané osoby vykon prav akcionare, resp. spolecnika ve
spolec¢nostech, v nichz drzi ovladana osoba podily.

4. Rozhodné obdobi

Tato zprava o vztazich je zpracovana za Ucetni obdobi od 1.1. 2024 do 31.12. 2024.

5. Prehled jednani u¢inénych v poslednim Gcetnim obdobi na popud nebo v zajmu ovladajici osoby
nebo ji ovladanych osob tykajicich se majetku, ktery presahuje 10 % vlastniho kapitalu ovladané osoby
zjisténého podle Ucetni zavérky za Ucetni obdobi bezprostfedné predchazejici u¢etnimu obdobi, za néz
se zpracovava zprava o vztazich

V Ucetnim obdobi od 1.1. 2024 do 31.12. 2024 nebylo na popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji
ovladanych osob ucinéno zadné jednani tykajici se majetku presahujiciho 10% vilastniho kapitalu, vyjma
toho, ze ovlddand osoba inkasovala v prabéhu roku 2024 penézni prostifedky od svych dcefinych spolecnosti
z dGvodu vyplaty podilu na zisku, a to:

- Castku 4 076 000 KE od spolec¢nosti Mark2 Corporation Transport a. s.

- Castku 49 068 615,70 K¢ od spolecnosti Mark2 Corporation Logistic s.r.o.
- Castku 1627 845,38 K¢ od spolecnosti Mark2 Corporation Solution s.r.o.
- Castku 437 629,87 K¢ od spolecnosti Good Sailors s.r.o.

- Castku 3 485 457,73 K& od spolecnosti Mark2 Corporation MFIX s.r.o.
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6. Smlouvy (dohody) uzaviené mezi propojenymi osobami
Vzajemné smluvni vztahy mezi spolecnosti Mark2 Corporation Investment SE a ovladajicimi osobami a
ostatnimi ovladanymi osobami byly uzavieny za obvyklych smluvnich podminek, pficemz sjednana a

poskytnuta plnéni nebo protiplnéni odpovidala podminkam obvyklého obchodniho styku.

Prehled vzajemnych smluv s blizsi charakteristikou je uveden v Priloze . 1.

7. Zhodnoceni vyhod a nevyhod plynoucich ze vztahl mezi propojenymi osobami

Dle nazoru statuarniho organu ovladané spole¢nosti neplynou ze vzadjemnych vztaht vwznamné vyhody i
nevyhody.

8. Zaver

Predstavenstvo spolec¢nosti Mark2 Corporation Investment SE na zakladé vyse uvedeného konstatuje, ze
v obdobi od 1.1. 2024 do 31.12. 2024 nevznikla spole¢nosti Zadna Ujma vyplyvajici ze vztahl s propojenymi

osobami.

V Praze dne 6. 3. 2025

Za statutarni organ spolec¢nosti Mark2 Corporation Investment SE:

%/0/

JUDr. Matgj Barta
Predseda predstavenstva

mZ2c.eu

m2c.eu

PRILOHA C.1KE ZPRAVE O VZTAZICH

Postaveni
Platnost
~ spol. Mark2 . .
C. . Spolecnost Nazev smlouvy smlouvy
Corporation
od
Investment
1 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o pujcce 10.01.2013
2 veéritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o pUjcce 29.01.2013
3 veritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o pUjcce 19.02.2013
4 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o pujcce 26.02.2013
5 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o pUjcce 2510.2013
6 veritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 16.01.2014
7 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapUjcce 13.02.2014
8 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 18.02.2014
9 veritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 24.04.2014
10 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o pujcce 15.07.2014
n veéritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o pUjcce 20.08.2014
12 veritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o pUjcce 25.08.2014
13 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapUjcce 20.10.2014
14 véfitel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 2310.2014
15 veritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 17.04.2015
16 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapUjcce 19.03.2018
17 dluznik JUDr. Barta Matgj Zavazek vcispole¢nikovi  30.12.2018
M2C GLOBAL YONETIM ey
18 veritel DANISLMANLIK Smlouva o zapujcce 09.06.2015
Smlouva o postoupeni
L M2C GLOBAL YONETIM . .
19 véritel DANISLMANLIK pghlggavekztltulu 31122016
zapUjcky
M2C GLOBAL YONETIM ey
20 veéfitel DANISLMANLIK Smlouva o zapujcce 07.10.2014
. M2C GLOBAL YONETIM e
21 véritel DANISLMANLIK Smlouva o zapujcce 11.02.2015
M2C GLOBAL YONETIM ey
22 véfitel DANISLMANLIK Smlouva o zapujcce 12.02.2015
. M2C GLOBAL YONETIM ey
23 véritel DANISLMANLIK Smlouva o zapujcce 19.01.2017
M2C GLOBAL YONETIM ey
24 vefitel DANISLMANLIK Smlouva o zapujcce 27.01.2017
25 véritel M2C GLOBAL YONETIM Smlouva o zapujcce 23.02.2018

DANISLMANLIK
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M2C GLOBAL YONETIM

26 véritel DANISLMANLIK Smlouva o zapujcce 23.07.2019
27 véritel l\éii I%tcl\)/liilLLIYP?N ETIM Smlouva o zapujcce 05.09.2019
28 véritel [\éii Et(l\jABAf\ILLIYL?N ETIM Smlouva o zapujcce 23.01.2020
29 véritel l\éii I%tcl\)/liilLLIYP?N ETIM Smlouva o zapujcce 09.07.2020
30 véritel [\éii Et(l\jABAf\ILLIYL?N ETIM Smlouva o zapujcce 07.09.2020
31 véritel l\éii I%tcl\)/liilLLIYP?N ETIM Smlouva o zapujcce 21.04.2021
32 véritel [\éii Et(l\jABAf\ILLIYL?N ETIM Smlouva o zapujcce 16.12.2021
33 veritel l\éii I%tcl\)/liilLLIYP?N ETIM Smlouva o zapUjcce 24.02.2023
34 veritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapUjcce 12112021
35 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 2511.2021
Smlouva o podnajmu
36 odbératel Mark2 Corporation Czech as. prostor slouzicich k 01.12.2016
podnikani

37 véritel Mark?2 Corporation FM Poland Sp.zo.0o.  Smlouva o zapUjcce 08.10.2019
38 véritel Mark2 Corporation FM Poland Sp.zo.o.  Smlouva o zapUjéce 16.06.2020
39 véritel Mark2 Corporation Solution s.r.o. Smlouva o zapUjcce 11.06.2019
40 véritel Mark2 Corporation Solution s.r.o. Smlouva o zapujcce 13.06.2019
4] véritel Mark2 Corporation Solution s.r.o. Smlouva o zapUjcce 18.06.2019
42 veritel Mark2 Corporation Czech a.s. Smlouva o zapujcce 21.07.2022
43 véritel Mark?2 Corporation FM Poland Sp.zo.0.  Smlouva o zapUjcce 18.08.2022
44 véritel Mark2 Corporation FM Poland Sp.zo.o.  Smlouva o zapUjéce 22.08.2022
45 véritel Mark2 Corporation FM Poland Sp.zo.0o.  Smlouva o zapUjcce 24.08.2022
46 véritel Mark2 Corporation Belgium BV Smlouva o zapujcce 27122022
47 veritel Mark2 Corporation Hungary KFT Smlouva o zapUjcce 22.072022
48 véritel Mark2 Corporation Netherlands BV Smlouva o zapUjcce 22.06.2022
49 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 20.01.2022
50 veritel Odok Pro Cleaning EOOD Smlouva o zapUjcce 26.09.2022
51 veéritel Odok Pro Cleaning EOOD Smlouva o zapujcce 0510.2022
52 véritel M2C Security Solutions SRL Smlouva o zapujcce 06.10.2023
53 veritel M2C Security Solutions SRL Smlouva o zapUjcce 24.10.2023
54 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapUjcce 12.10.2023

mZ2c.eu

m2c.eu

55 veritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapUjcce 2510.2023
56 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 20.12.2023
57 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 21.09.2023
58 veritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapuUjcce 20.01.2023
59 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 24.04.2023
60 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 20.06.2023
61 veritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapuUjcce 19.07.2023
62 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 24.11.2023
63 véritel M2C Services Bulgaria EOOD Smlouva o zapujcce 2812.2023
64 veritel Mark2 Corporation Czech ass. Smlouva o zapUjcce 20.04.2023
65 véritel Mark2 Corporation Czech as. Smlouva o zapujcce 21.07.2023
66 véritel Mark2 Corporation Czech as. Smlouva o zapujcce 20.12.2023
67 véeritel Mark2 Corporation Czech ass. Smlouva o zapuUjcce 2212.2023
68 véritel Mark2 Corporation FM Poland Sp.zo.0.  Smlouva o zapUjcce 26.03.2023
69 véritel Mark2 Corporation FM Poland Sp.zo.0.  Smlouva o zapUjcce 08.03.2023
70 veritel Mark2 Corporation Hungary KFT Smlouva o zapuUjcce 12.01.2023
71 véritel Mark2 Corporation Hungary KFT Smlouva o zapujcce 25.05.2023
72 véritel Mark2 Corporation MFIX s.r.o. Smlouva o zapujcce 2212.2023
73 veritel Mark2 Corporation MFIX s.r.o. Smlouva o zapuUjcce 29.12.2023
74 véritel Mark2 Corporation MFIX s.r.o. Smlouva o zapujcce 23.02.2023
75 véritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapujcce 28.02.2023
76 veritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapujcce 25.04.2023
77 véritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapujcce 19.05.2023
78 véritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapujcce 22.11.2023
79 veritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapUjcce 20.07.2023
80 véritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapujcce 21.09.2023
81 véritel Mark2 Corporation, M2C FM s. 1. 0. Smlouva o zapujcce 19.12.2023
82 veritel Mark2 Corporation, M2C FM s r. 0. Smlouva o zapUjcce 2212.2023
83 véritel Mark2 Corporation, M2C FM s r. 0. Smlouva o zapujcce 29122023
84 véritel Mark2 Corporation, M2C FM s. 1. 0. Smlouva o zapujcce 13.12.2023
85 veritel Mark2 Corporation, M2C FM s. r. 0. Smlouva o zapuUjcce 27112023
86 dluznik Mgr. Bartova Stanislava Smlouva o zapujcce 01.01.2023
87 dluznik JUDr. Barta Matgj Smlouva o zapujcce 01.01.2023
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88 poskytovatel Mark2 Corporation Czech as. Podlicen¢ni smlouva 01.06.2023
89 poskytovatel  Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Podlicenéni smlouva 01.06.2023
90 poskytovatel  Mark2 Corporation FM Poland Sp. z o.0. Podlicenéni smlouva 01.06.2023
91 poskytovatel M2C Services Bulgaria EOOD Podlicen¢ni smlouva 01.06.2023
92 poskytovatel  Mark2 Corporation Netherlands BV Podlicenéni smlouva 01.06.2023
93 véritel Mark2 Corporation Czech as. Smlouva o zapujcce 23.05.2024
94 veritel Mark2 Corporation Czech as. Smlouva o zapUjcce 24.06.2024
95 véritel Mark2 Corporation Czech as. Smlouva o zapujcce 03.07.2024
96 véritel Mark2 Corporation Czech as. Smlouva o zapujcce 04.07.2024
97 veritel Mark2 Corporation Czech as. Smlouva o zapUjcce 27112024

98 véritel Mark2 Corporation Logistic s.r.o. Smlouva o zapujcce 19.07.2024
99 véritel Mark2 Corporation, M2C FM s. 1. 0. Smlouva o zapujcce 16.05.2024
100  veritel Mark2 Corporation, M2C FM s r. 0. Smlouva o zapUjcce 29.05.2024
101 véritel Mark2 Corporation, M2C FM s. r. 0. Smlouva o zapujcce 13.06.2024
102 véritel Mark2 Corporation, M2C FM s. 1. 0. Smlouva o zapujcce 19.06.2024
103 veritel Mark2 Corporation, M2C FM s r. 0. Smlouva o zapUjcce 21.06.2024
104 veéritel Mark2 Corporation, M2C FM s r. 0. Smlouva o zapujcce 24.06.2024
105 véritel Mark2 Corporation, M2C FM s. 1. 0. Smlouva o zapujcce 14.08.2024
106 veéritel Mark2 Corporation, M2C FM s r. 0. Smlouva o zapUjcce 19.08.2024
107  veéritel Mark2 Corporation, M2C FM s r. 0. Smlouva o zapujcce 03.09.2024
108  véritel Mark2 Corporation, M2C FM s. 1. 0. Smlouva o zapujcce 12.09.2024
109  veritel Mark2 Corporation, M2C FM s r. 0. Smlouva o zapUjcce 18.09.2024
N0 veéritel Mark2 Corporation, M2C FM s r. 0. Smlouva o zapujcce 20.09.2024
m véritel I\Sii Etﬁiﬁhﬁ?’w ETIM Smlouva o zapujcce 18.01.2024

12 veéritel [\éii gt(l\D/lBAﬁILI_IYP?N ETIM Smlouva o zapujcce 29.10.2024
N3 véritel Mark2 Corporation MFIX s.r.o. Smlouva o zapujcce 24.06.2024
N4 veéritel Mark2 Corporation MFIX s.r.o. Smlouva o zapujcce 20.09.2024
15 véritel Mark2 Corporation MFIX s.r.o. Smlouva o zapujcce 25.012024
16 véritel Mark2 Corporation MFIX s.r.o. Smlouva o zapujcce 21.06.2024
n7 veritel Mark2 Corporation Transport a.s. Smlouva o zapujcce 19.01.2024

n8  veéritel Mark2 Corporation Transport a.s. Smlouva o zapujcce 18.07.2024
19 véritel Mark2 Corporation Transport a.s. Smlouva o zapujcce 2110.2024

mZ2c.eu
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120 veritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapUjcce 2211.2024
121 véritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapujcce 18122024
122 veritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapujcce 25.03.2024
123 veritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapujcce 31.05.2024
124 véritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Smlouva o zapujcce 2110.2024
125  véritel Mark2 Corporation Slovakia s.r.o. Spl;ng(l):(;/éaviypostoupeni 31102024
126 véritel Mark2 Corporation Netherlands BV Smlouva o zapujcce 30.01.2024
127  veritel Mark2 Corporation Netherlands BV Smlouva o zapUjcce 31.01.2024
128  veritel Mark2 Corporation Belgium BV Smlouva o zapujcce 1511.2024
129  Véritel Mark2 Corporation Belgium BV Smlouva o zapujcce 10.05.2024
130 veritel Mark2 Corporation Belgium BV Smlouva o zapUjcce 14.05.2024
131 veritel Mark2 Corporation Belgium BV Smlouva o zapujcce 18.07.2024
132 véritel Mark2 Corporation Belgium BV Smlouva o zapujcce 09.08.2024
133 veritel Mark2 Corporation Belgium BV Smlouva o zapUjcce 08.10.2024
134 vafitel I\ZAé(?OEACILITY SOLUTION POLSKA SP. Sprgglo;dvsvzfostou peni 59.02 2024
135 veritel gé?gAClUTY SOLUTION POLSKA SP. Smlouva o zapujcce 25.07.2024
136 vefitel "ZAé(?OEAC'L'TY SOLUTION POLSKASP. o 110 uva o zapUjcce 26112024
137 véritel M2C Security Solutions SRL Smlouva o zapujcce 25.01.2024
128 veritel M2C Security Solutions SRL Smlouva o zapujcce 27.08.2024
129 veritel M2C Security Solutions SRL Smlouva o zapujcce 19.07.2024
140 véritel M2C Security Solutions SRL Podlicenéni smlouva 01.01.2024
141 véritel Mark2 Corporation FM Poland Sp.zo.0.  Smlouva o zadpUjcce 26.03.2024
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KONSOLIDOVANA ROZVAHA

KONSOLIDOVANA ROZVAHA

K datu 31.12.2024

(v celych tisicich Kg)

Minimalni zavazny vycet informaci podle vyhlasky 500/2002 Sb. Nazev a sidlo Gigetni jednotky:

Mark2 Corporation Investment SE
Vladislavova 1390/17

110 00 Praha 1

ICO: 28980654

AKTIVA B&2né ticetni obdobi Min.Gé. obdobi . |obszna aktiva 1106 971 946 799
b
3 C.L Zasoby 15 037 9539
AKTIVA CELKEM 1318 431 1155 089
C. 1. 1.[Material
A Pohledavky za upsany zakladni kapital 4 527 4 592
2.|Nedokoncena vyroba a polotovary
B. Stala aktiva 196 747 146 074 8 956 3787
3.|Vvyrobky a zboZi 1540 1160
B.I. Dlouhodoby nehmotny majetek 32 419 20719
3.2.|Zbozi
B. I. 1.|Nehmotné vysledky vyvoje 1540 1160
5.|Poskytnuté zalohy na zasoby 14
2.|Ocenitelna prava 26 990 8 380
o c.i Pohledavky 943 904 886 614
2.1.|Software 26 990 8 380
C.II. 1. |Dlouhodobé pohledavky 12 401 18 993
2.2.|Ostatni ocenitelna prava
C.11.1.1. |Pohledavky z obchodnich vztah
3.|Goodwill 5438 785
1.4.|OdloZena daiiova pohledavka
4.|Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 724 47 1361 1875
5 |PoSKyInuté zalohy na dlounodoby nehmotny majetek a nedokonceny diouhodoby 4705 12 292 1.5.|Pohledavky - ostatni 5602 16 333
i ;i
nehmolny majelek 1.5.2.|Dlouhodobé poskytnuté zalohy 444 437
5.1.|Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
1.5.4.|Jiné pohledavk:
5.2.|Nedokongeny dlouhodoby nehmotny majetek 4705 12 292 P Y 5158 : 15 896
C.II.2. |Kratkodobé pohledavky 931 503 867 621
B. Il Dlouhodoby hmotny majetek 59 465 41 512
C. 11.2.1. |Pohledavky z obchodnich vztahi
B. II. 1.|Pozemky a stavby 1916 1996 886 001 836 287
2.4.|Pohledavky - ostatni 45 502 31334
1.1.|Pozemky
2.4.2.|Socialni zabezpeéeni a zdravotni pojisténi
1.2.|Stavby 1916 1996 290 202
2.4.3.|Stat - dafiové pohledavk
2.|Hmotné movité véci a jejich soubory 56 243 38 479 P Y 11274 21202
2.4.4.|Kratkodobé poskytnuté zaloh
3.|Oceiiovaci rozdil k nabytému majetku 44 POSKY Y 2 006 709
2.4.5.|Dohadné Géty aktivni
4.|Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 118 Y 27 107 1447
.4.6.]Jiné pohledavk:
4.1.|Pastitelské celky trvalych porosti 2.4.6.Jine p y 4 825 7774
B\'A Penézni prostredk 1 il
4.2.|Dospéla zvitata a jejich skupiny C. . neznipl Y 48 030 50 646
.|Penézni tredk: kladné
4.3.|Jiny diouhodoby hmotny majetek 118 C. V.4 |Renézntprostiediy.y, pokiadiy 1248 822
5 Poskyinuté zalohy na dlouhodoby hmoiny majetek a nedokon€eny dlouhodoby hmotny 1306 919 2.|Penézni prostfedky na ugtech 146 782 49 824
‘[majetek "
2 [of é rozliSeni
5.1.|Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek D asove rozlt 14713 62 216
. 1.|Naklady pfistich obdobi
5.2.|Nedokongeny dlouhodoby hmotny majetek 1306 919 D.li 1i{Naklady pristich:ebciob! 10 509 10 398
.|Pfijmy pfistich obdobi
B. Il Dlouhodoby finan¢ni majetek 794 3.|Prijmy pristi 4204 51 818
B. lll. 1.|Podily - ovladana nebo ovladajici osoba
2.|Zapujgky a uvéry - ovladana nebo ovladajici osoba
3.|Podily - podstatny vliv
4.|Zapujeky a tvéry - podstatny viiv
5.|Ostatni douhodobé cenné papiry a podily
6.|Zapujcky a tvéry - ostatni
7.|Ostatni douhodoby finanéni majetek 794
7.1.|Jiny dlouhodoby finanéni majetek 794
7.2.|Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
B.IV. Aktivni konsolida&ni rozdil, (-) pasivni konsolidaéni rozdil 104 863 83 049
B.V Cenné papiry a podily v ekvivalenci

m2ceu ——— m2ceu



oznat. PASIVA Bézné ucetni obdobi Min.u¢. obdobi c. . Kratkodobé zavazky 584 213 481 066
5 : C.Il.1. |Vydané dluhopisy
PASIVA CELKEM 1318 431 1155 089
1.1.|Vyménitelné dluhopisy
A Vlastni kapital 564 045 486 571
1.2.|Ostatni dluhopisy
Al Zakladni kapital 3020 3020
2.|zavazky k avérovym institucim 559 338
A.l. 1. |zakladni kapital 3020 3020
3.|Kratkodobé pfijaté zalohy 27 084 5310
2.|Viastni podily (-)
4.|zavazky z obchodnich vztaht 313119 282 969
3.|Zmény zakladniho kapitalu
5 5.|Kratkodobé sménky k thradé
Al Azio a kapitalové fondy 121 927 121 221
A 6.|Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba
Al 1. |Azio
7.|Zavazky - podstatny vliv
2.|Kapitalové fondy 121 927 121 221
8.|zavazky - ostatni 243 451 192 449
2.1.|Ostatni kapitalové fondy
8.1.|zavazky ke spolecnikim
2.2.|Ocefovaci rozdily z precenéni majetku a zavazki (+/-) -1423 -2 129
8.2.|Kratkodobé finanéni vypomoci
2.3.|Ocefovaci rozdily z pfecenéni pii pfeménach obchodnich korporaci (+/-) 123 350 123 350
8.3.|Zavazky k zaméstnancim 104 921 97 809
2.4.|Rozdily z piemén obchodnich korporaci (+/-)
8.4.|Zavazky ze socialniho zabezpedeni a zdravotniho pojisténi 46 855 42 602
2.5.|Rozdily z ocenéni pii preménach obchodnich korporaci (+/-)
8.5.|Stat - dariové zavazky a dotace 58 401 30 446
Al Fondy ze zisku 604 604
8.6.|Dohadné uéty pasivni 24 025 3 539
A. Il 1. |Ostatni rezervni fondy 604 604
8.7.|Jiné zavazky 9249 18 053
2.|Statutarni a ostatni fondy
D. CGasové rozliseni 7 650 58 940
A.IV.  |Vysledek hospodafeni minulych let (+/-) 353 021 346 485
D. 1.|Vydaje pistich obdobi 6 583 54 713
A.IV. 1. [Nerozdéleny zisk minulych let 439 722 386 469
2. [Vynosy pristich obdobi 1067 4227
2. [Neuhrazena ztrata minulych let (-) -85 749 -39 591
E: Men&inovy viastni kapital 16 16
3. |Jiny vysledek hospodareni minulych let (+/-) -952 -393
E. I Mensinovy zakladni kapital 25 25
A.V.1. |Vysledek hospodafeni b&zného Gcetniho obd.bez mens.podili 85473 15 241
E. Il Mensinové kapitalové fondy 18 18
AV.1.1. |Vysledek hospodafeni b&ézného ucetniho obdobi (+/-) 85 473 15 241
E. Il Men&inové fondy ze zisku vé. nerozd&leného zisku a neuhrazené ztraty min.let -28 -23
A.V.1.2. |Podil na vysledku hospodareni v ekvivalenci (+/-)
E. IV. Men&inovy vysledek hospodareni bézného tcetniho obdobi ) -4
A.V.2. |Rozhodnuto o zalohové vyplaté podilu na zisku (-)
A. VL. Konsolidacni rezervni fond
Cizi zdroje 746 720 609 562
Rezervy 35905 30075
Rezerva na diichody a podobné zavazky 8471 5 5589
. |Rezerva na dar z piijmi
. |[Rezervy podie zviastnich pravnich predpisi 925
. |Ostatni rezerv 26 509 24 516 i
i Batumsestaven; Podpis statutamiho organu nebo fyzické osoby, ktera je ucetni jednotkou Sestavil (jméno a podpis)
C. Zavazky 710 815 579 487 31.03.2025 r ,
2 } // / - e
C.1. Dlouhodobé zavazky 126 602 98 421 o / s ( =
C.I. 1. |Vydané diuhopisy 16 000 16 000 / tel.:
1.1.|Vyménitelné dluhopisy 16 000 16 000
1.2.|Ostatni dluhopisy
2. |zavazky k avérovym institucim 20 307
3. [Dlouhodobé pfijaté zalohy
4. |Zavazky z obchodnich vztaht 8 642
5. |Dlouhodobé sménky k ahradé
6.|zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba
7.|zavazky - podstatny viiv
8.|0dlozeny dariovy zavazek 2 355 2 395
9.|zavazky - ostatni 79 298 80 026
9.1.|zavazky ke spoleénikim 55 154 68 825
9.2.|Dohadné téty pasivni
9.3.|Jiné zavazky 24 144 11 201

m2ceu ——— m2ceu
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KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRATY

KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRATY

K datu 31.12.2024
(v celych tisicich K¢)

Nazev a sidlo cetni jednotky:

Minimalni zavazny vycet informaci podle vyhlaSky 500/2002 Sb.

Mark2 Corporation Investment SE

Vladislavova 1390/17

110 00 Praha 1
ICO: 28980654

Oznateni Skute¢nost v Gi€etnim obdobi
sledovaném minulém
a 1 2
I Trzby za prodej vyrobki a sluzeb 4 421 098 3632 958
Il. Trzby za prodej zbozi 67 929 62 783
A. Viykonova spotieba 2 475 324 2 003 408
1. |Naklady vynalozené na prodané zbozi 61013 56 157
2. |Spotfeba materialu a energie 131 835 136 998
3. |Sluzby 2282476 1810253
B. Zména stavu zasob vlastni innosti (+/-) -11 045 -2 636
(6% Aktivace (-) -11 615
D. Osobni naklady 1900 721 1665 023
D. 1. |Mzdové naklady 1459 814 1287 442
2. |Naklady na socialni zabezpeteni, zdravotni pojisténi a ostatni naklady 440 907 377 581
2.1. |Naklady na socialni zabezpegeni a zdravotni pojisténi 396 217 341 327
2.2. |Ostatni naklady 44 690 36 254
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 36 379 15 561
E 1. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18 372 16 222
1.1, |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 18 372 16 222
1.2. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dogasné
2. |Upravy hodnot zasob 4 695
3. |Upravy hodnot pohledavek 13 312 -661
1Il. Ostatni provozni vynosy 81079 70 850
Il 1.[Trzby z prodaného dlouhodobého majetku 2 906 652
2.|Trzby z prodaného materialu 560 1625
3.|Jiné provozni vynosy 77 613 68 573
F. Ostatni provozni naklady 54 079 48 274
F. 1.|Zustatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 2 506 399
2.|Zustatkova cena prodaného materialu 5 54
3.|Dané a poplatky 10 695 890
4.|Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pristich obdobi -4 005 2 867
5.[Jiné provozni naklady 29 554 30623
6.|Zactovani konsolidacniho rozdilu 15 324 13 441
* Konsolidovany provozni vysledek hospodareni (+/-) 126 263 36 961
IV. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku - podily
IV. 1. [Vynosy z podilii - ovladana nebo ovladajici osoba
2. |Ostatni vynosy z podilli
G. Naklady vynalozené na prodané podily

mZ2c.eu

m2c.eu

Skutecnost v ucetnim obdobi

Oznatceni
sledovaném minulém
a 1 2
V. Viynosy z ostatniho dlouhodobého finaéniho majetku
v 1 Vynosy z ostatniho dlouhodobého finaéniho majetku - ovladana nebo ovladajici
’ " |osoba
2. |Ostatni vynosy z ostatniho dlouhodobého finacniho majetku
H. Naklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem
VI, Viynosove troky a podobné vynosy 576 582
VI 1. |Vynosové troky a podobné vynosy - oviadana nebo ovladajici osoba
2. |Ostatni vynosové troky a podobné vynosy 576 532
2 Upravy hodnot a rezervy ve financni oblasti
J. Nakladové troky a podobné naklady 4915 4102
J. 1. |Nakladové troky a podobné naklady - ovladana a ovladajici osoba 1857 565
2. |Ostatni nakladové troky a podobné naklady 3058 3637
VIL. Ostatni finanéni vynosy 4 968 3440
K. Ostatni finanéni naklady 7 468 5951
* Konsolidovany finanéni vysledek hospodareni -6 839 -6 081
> Vysledek hospodafeni pred zdangnim (+-) 119 424 30 880
L. Daf z prijmil 33 950 15 643
L 1. |Da z pfijmu splatna 34 428 14 689
2. |Dan z prijmi odlozena (+/-) -478 954
A Konsolidovany vysledek hospodaFeni po zdanéni (+/-) 85 474 1512377
M. Pfevod podilu na hospodaiském vysledku
bt Konsolidovany vysledek hospodareni za tgetni obdobi bez podilu v ekvivalenci 85 474 15 237
z toho vysl.hospod.bézného (E.obdobi bez mens.podill 85 473 15 241
Mensinovy vysl.hospodafeni bézného (i€.obdobi 1 -4
Podil na vysledku hospodareni v ekvivalenci
A Konsolidovany vysledek hospodareni za ticetni obdobi 85 474 15 237
Konsolidovany vysledek hospodareni vé. HV v ekviv.pred zdanénim (+/-) 119 424 30 880
* Cisty obrat za Gcetni obdobi 4 575 650 3770 563

Datum sestaveni

31.03.2025 P e / B
/

Podpis statutarniho organu nebo fyzické osoby, kieré je Gcetni jednotkou

tel.:

Sestavil (jméno a podpis)
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KONSOLIDOVANY PREHLED O PENEZNICH TOCICH

KONSOLIDOVANY PREHLED O PENEZNiCH TOCICH

za obdobi kong€ici k
31.12.2024
(v celych tisicich K&)

Mark2 Corporation Investment SE

1O 28980654

Vladislavova 1390/17
Praha 1
110 00

Bézné
ucetni obdobi

Minulé
acetni obdobi

P. ]Stav penéznich prostredkd a penéznich ekvivalent(i na zacatku tcetniho obdobi 50 646 89 078
]Penéini toky z hlavni vydéleéné ¢innosti (provozni ¢innost)
Z. |Vys|edek hospodareni pred zdanénim (+/-) 119 424 ] 30 880
A 1 Upravy o nepenézni operace 53718 34 089
A. 1. 1. |Odpisy stalych aktiv (+) s vyjimkou zistatkové ceny prodanych stalych akliv, a
dale umorovani ocenovaciho rozdilu k nabytému majetku a goodwillu (+/-) 33 696 29 663
A. 1. 2. [Zména stavu opravnych polozek, rezerv 14 002 5 685
A. 1. 3. |Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv (-/+) -400 -253
A. 1. 4. |Vynosy z podili na zisku (-)
A. 1. 5. |VyGctované nakladové Groky (+) s vyjimkou Grokd zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého majetku, a
vylctované vynosove Groky (-) 4339 3570
A. 1. 6. |Pripadné lipravy o ostatni nepenézni operace 2081 -4 576
A -
Cisty penézni tok z provozni &innosti pfed zdanénim a zménami pracovniho kapitalu 173 142 64 969
AN 2 Zmény stavu nepenéznich slozek pracovniho kapitalu 18 051 -41 582
A. 2. 1. |Zména stavu pohledavek z provozni éinnosti (+/-), aktivnich (ctl casového
rozliseni a dohadnych Uct aklivnich -23613 -155 385
A. 2. 2. |Zména stavu kratkodobych zavazk z provozni éinnosti (+/-), pasivnich GEtd
¢asového rozliseni a dohadnych Uctl pasivnich 51857 117 107
A. 2. 3. |Zmeéna stavu zasob (+/-) -10 193 -3 304
A. 2. 4. [Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku nespadajiciho do penéznich prostiedkii a penéznich
ekvivalentil
A > [Cisty penézni tok z provozni innosti pred zdanénim 191193 | 23 387
A 3. Vyplacené troky s vyjimkou trokl zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého majetku (-) -4915 4102
A 4. Prijaté aroky (+) 576 532
A. 5. Zaplacena dan z pfijmi a za domérky dané za minul4 obdobi (-) -34 428 -14 689
A 7. Pfijaté podily na zisku (+)
AL [cmy penézni tok z provozni ¢innosti 152 426 I 5128
[Penézni toky z investicni Einnosti
B. 1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -86 169 -19 598
B. 2. PFijmy z prodeje stalych aktiv 2 908 652
B. 3. ZapUjcky a uvéry spfiznénym osobam 311
B e ]Cisty penézni tok vztahujici se k investicni ¢innosti -83 263 ] -18 635
[Penézni toky z finanéni Einnosti
c. 1.
Dopady zmén dlouhodobych zavazk(l, popfipadé takovych kratkodobych zavazki, které spadaji do oblasti
finanéni &innosti (napf. nékteré provozni Gvéry) na penézni prostiedky a penézni ekvivalenty 28 221 -24 925
c. 2 Dopady zmén vlastniho kapitalu na penézni prostfedky a penézni ekvivalenty 0 0
C. 2. 1. |zvyseni penéznich prostfedki a penéznich ekvivalent z titulu zvy$eni zakladniho kapitalu, &Zia,
popfipads fondii ze zisku véetné slozenych zéloh na toto zvySeni (+)
c. 2. 2. |Vyplaceni podilu na viastnim kapitalu spole¢nikim (-)
C. 2. 3. |Dalsivkiady penéznich prostfedki spoleénikli a akcionafl (+)
C. 2. 4. |Unhrada ztraty spolecniky (+)
C. 2. 5. |Pfimé platby na vrub fondu (-)
C. 2. 6. |Vyplacené podily na zisku véetné zaplacené srazkové dané vztahujici se k témto narokiim a véetné
finanéniho vyporadani se spole€niky vefejné obchodni spoletnosti a komplementéfi u komanditnich
spolecnosti (-)
s |Cisty penézni tok vztahujici se k financni Cinnosti 28 221 | -24 925
F. ]Cisté zvy&eni nebo snizeni penéznich prostiedki 97 384 ] -38 432
R. |Stav penéznich prostredkii a penéznich ekvivalentt na konci uéetniho obdobi 148 030 | 50 646
Sestaveno |Jméno a podpis statutarnino organu: — /
dne: / VS ( e
%/ 7 -
A
31.03.2025

mZ2c.eu
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PRILOHA KONSOLIDOVANE UCETNI ZAVERKY

Priloha konsolidované ticetni zavérky za acetni obdobi

1. 1. 2024 - 31. 12. 2024

1. Vymezeni konsolidaéniho celku

1.1. Konsolidujici — matei'ska spoleCnost:

Mark2 Corporation Investment SE 5
Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC 28980654
Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

1.2. Konsolidované — deeFiné spolec¢nosti:

Mark2 Corporation Czech a.s.

Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC 25719751
Procento vlivu matefské spolecnosti: 100%

Zptisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum tletni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

M2C Innovis a.s.

Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC 28501811
Dcetina spoleénost Mark2 Corporation Czech a.s., IC 25719751
Procento vlivu mateiské spolecnosti: 100%

Zplsob zahrnuti do konsolidovangé zavérky: plna metoda konsolidace
Datum 6cetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

Mark2 Corporation Logistic s.r.o.

Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC 28375386
Procento vlivu mateiské spole€nosti: 100%

Zplisob zahruti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace
Datum udetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

Mark2 Corporation Solution s.r.o.

Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC 27916081
Procento vlivu matei'ské spole¢nosti: 100%

Zplsob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum Géetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

Mark2 Corporation Temporary s.r.o.

Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC 01409492
Procento viivu matefské spolec¢nosti: 100%

Zplsob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace
Datum adetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

Mark2 Corporation Transport a.s.

Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC 28900901
Procento vlivu matefské spoleénosti: 100%

Zplsob zahmuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace
Datum Géetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

Mark2 Corporation Investment SE, konsolidovana ucetni zavérka k 31. 12. 2024
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Mark2 Corporation MFIX s.r.0.

Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC 08180491
Procento vlivu matefské spolecnosti: 100%
Zplisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace
Datum 0cetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31.12. 2024

Mark2 Corporation, M2C FM, s.r.o.

Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC 08663114
Procento vlivu matef'ské spolecnosti: 100%
Zplsob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace
Datum Gdetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31.12. 2024

Mark2 Corporation Slovakia s.r.o.

Panenska 8, Bratislava, Slovenska republika, IC 31703208

Procento vlivu matetské spolecnosti: 100%

Zpiisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace.
Datum udetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

M2C Chance s.r.o.

Podunajské 25, Bratislava, Slovenska republika, 1C 36798410
Deefind spolecnost Mark2 Corporation Slovakia s.r.0., IC 31703208
Procento vlivu matefské spolecnosti: 88%

Zplsob zahrnut{ do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace.
Datum éetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

M2C GLOBAL YONETIM VE DANISMANLIK HiZ. TiC. LTD. STI. Istanbul
Nisbetiye Mah. Gazi Giignar Sok. Uygur Is Merkezi No: 4 Daire: 2 Begiktas / Istanbul,
Turecko reg. ¢islo: 736591-0

Procento vliva matefské spolecnosti: 100%

Zptisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace

Datum Gdetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

Mark2 Corporation Hungary Kft.

Bécsi Gt 3-5, 1023 Budapest, Madarsko, IC 01-09-950478

Procento vlivu matefské spole¢nosti: 100%

Zpisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum udetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

Mark2 Corporation FM Poland SP. z o.o.

ul. Ostrobramska 75C, 04-175 Waszsawa, Polska republika, IC 113-289-16-86
Procento vlivu mateiské spole¢nosti: 100%

Zpiisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace

Datum udetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

M2C Services Bulgaria EOOD

Vitosha district, 94 Ralevitsa Str. Atelie No.7 and Atelie No.8, Sofia 1680, IC 201626710
Procento vlivu matetské spole¢nosti: 100%

Zpiisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace

Datum 0d&etni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

MarkZ2 Corporation Investment SE, konsolidovana ucetni zdvérka k 31. 12, 2024 Strana - 2 - (celkem 10)
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M2C SECURITY SOLUTIONS S.R.L.

Timisoara, Piata Victoriei, nr.4, birou nr.2, etaj 2, apt.13A, judetul Timis, Rumunsko,
IC 34478876

Procento vlivu mateiské spolecnosti: 100%

Zptisob zahrnutf do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace

Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

M2C FACILITY MANAGEMENT S.R.L.

Timisoara, Piata Victoriei, nr.4, birou nr.1, etaj 2, apt.13A, judetul Timis Timisoara, Rumunsko,
IC 41984094

Dceiina spoleénost Mark2 Corporation Transport a.s., 1€ 28900901

Procento vlivu mateiské spolecnosti: 100%

Zplsob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace

Datum G&etni zdvérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

M2C RUS LLC.

6, Stoloviy per, room 43 ground floor, Moscow, 121069, IC 7717299958
Procento vlivu matefské spole€nosti: 100%

Zptsob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace
Datum ucetni zadvérky zahruté do konsolidace: 31. 12. 2024

Mark2 Corporation Netherlands B.V.

J. Pieterszn Coenstr 7, 2595 WP ,s-Gravenhage, Nizozemsko, 858081830B01.
Procento vlivu matefské spolecnosti: 100%

Zptsob zahmuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace

Datum uéetni zdvérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

Mark2 Corporation Belgium bv

Bredabaan 63 — Unit 302, 2170 Merksem, Belgie, IC 0758935126
Procento vlivu matetské spole¢nosti: 100%

Zptisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum ti¢etni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

M2C Deutschland GmbH

Leipziger Platz 21, 90491 Niirnberg, Némecko (do 15.5.2023), od 16.5. 2023 AuBere
Sulzbacher StraBe 159-162, 90491 Niirnberg, Némecko, IC HRB 39721

Procento vlivu matefské spolecnosti: 100%

Zptisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace

Datum 0etni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

M2C Industry Poland Sp. z o.0.

Skarbowcow, nr 23A, Wroclaw, kod 53-025, poczta Wroclaw, Polsko, KRS: 0000975266
Procento vlivu matefské spolecnosti: 100%

V &ervnu 2024 doslo k prodeji 100% podilu spolecnosti

M2C FACILITY SOLUTION POLSKA SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Kolejowa 57, 40-602 Katowice, Polsko, Tax no: NIP 9542843656 KRS: 0000985292
Procento vlivu matefské spolecnosti: 100%

Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12, 2024

Zptisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace

MarkZ2 Corporation Investment SE, konsolidovand tcetni zdvérka k 31, 12. 2024 Strana - 3 - (celkem 10)

Odok Pro Cleaning EOOD

Lazar Madzharov 10 str., Petrich, 2850, Bulharsko, Tax no: BG205805251
Procento vlivu matefské spolecnosti: 100%

Zphisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum Géetni zdvérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

Good Sailors, s.r.o.

Provaznickd 737/12, D&Cin 1-DéCin, 405 02 1C: 254 57 781

Zapis v obchodnim rejstiiku: Krajsky soud v Usti nad Labem, oddil C, viozka 19121
Procento vlivu mateiské spolecnosti: 100%

Zptsob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace

Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2024

LIMITED LIABILITY COMPANY MARK2 CORPORATION UKRAINE (LLC
MARK2 CORPORATION UKRAINE)

Sichovykh Striltsiv, budova 77, Kyjev, Ukrajina 04050

Tax no: 43916062

Nové spolecnosti:

OPTIMAL PARTNERS s. r. o.

Dubravska cesta 2, Bratislava - mestské Gast’ Karlova Ves 841 02, Slovenské republika
1C: 36 779 768

Zapis v obchodnim rejstiiku: Méstsky soud Bratislava III, oddil Sro, vlozka 46047/B
(spoleénost ovladéna od 26.1.2024)

Mark?2 Corporation Aut GmBH
Renngassse 6-8/506, 1010 Wien
FN:6241611

Tax no: 09 423/7963

1.3. Dcef¥iné spoleénosti nezahrnuté do konsolidaéniho celku:

Spoleénosti nebyly zahrnuty do konsolidagniho celku v souladu s § 22a odst.2 pism. ¢) zdkona
&. 563/1991 Sb., o uletnictvi.

M2.CS

ul. Swietojerska, nr 5/7, 00-236 Warszawa, Polska republika, IC 627-273-38-72

Dcefina spoleénost Mark2 Corporation Investment SE, IC 28980654

Procento vlivu matefské spolecnosti: 50,5%

V ptipadé spole¢nosti nebylo mozné ziskat informace nezbytné pro sestaveni konsolidované
Gi¢etn{ zavérky. Matefska spolegnost nema ovladani. Podil zakoupen matefskou spoleénosti dne
10.9.2014.

Nadaéni fond M2C Foundation

Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, 1C 03638855

Dcefina spoletnost spoleénosti Mark2 Corporation Czech a.s., 1C 25719751
Procento vlivu matefské spole¢nosti: 100%

Cinnost nadaéniho fondu nesouvisi s ekonomickou &innosti holdingu M2C a proto nebyl
zahrnut do konsolidace.
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2. Zakladni fidaje o materské spolecnosti

Obchodni jméno:  Mark2 Corporation Investment SE

Sivdlo: Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto
IC: 28980654

Pravni forma: Evropska spolecnost
Datum zapisu do obchodniho rejstiiku: 2. listopadu 2009

Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstitku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil H,
vlozka 161.

Zmény v obchodnim rejstiiku:
V roce 2024 nedoslo k zadnym zménam.

Akcie spolefnosti:
12 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 251.650,- K&. Jmenovita
hodnota kazdé akcie v EUR ¢ini 10.000,- EUR.

Osoby podilejici se vice nez 20% na zakladnim kapitalu:

JUDr. Matéj Barta 50%
Mgr. Stanislava Bartova  50%

Statutarni organy spoleénosti:
JUDr. Matéj Barta

piedseda predstavenstva:

piedseda dozoréi rady:
¢len dozoréi rady:

Megr. Stanislava Bartova

MUDr. Jifina Béartova

Hlavni predmét podnikani spoleénosti konsolidaéniho celku:

Komplexni integrovany Facility management.

Utetni obdobi, za které je konsolidovana tifetni zavérka sestavena: kalendaini rok 2024.
Minulé obdobi ve vykazech konsolidované zavérky: kalendaini rok 2023.

3. Zphisob konsolidace, pouZité metody a postup sestaveni konsolidované iicetni zavérky

Konsolidovan4 tigetni zavérka byla sestavena v souladu s Eeskymi Gcetnimi pfedpisy, zejména
zédkonem €. 563/1991 Sb., o U¢etnictvi, vyhlaskou & 500/2002 Sb., kterou se provadéji nékterd
ustanoveni zdkona & 563/1991 Sb., o uletnictvi a Ceskym uletnim standardem &. 20
Konsolidovana téetni zavérka. Hodnotové tdaje jsou vykazany v tisicich K¢.

Konsolidace byla provedena zpisobem ptimé konsolidace, deefiné spole¢nosti byly zahrnuty
plnou metodou.

Uketni zavérky spoletnosti zahrani¢nich spolegnosti byly pfepoéitany kurzem CNB
k 31.12.2024.
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V konsolidované tcetni zavérce byly vylougeny vzajemné pohledavky a zavazky, vzajemné
zGétovani nakladd a vynosd, prodej majetku, dlouhodobé pijcky v rdmei skupiny, vyplata
dividend a podild na zisku. Bylo provedeno vylouceni hodnoty cennych papiri podle
konsolidace provedené 1.rokem a odpovidajicich slozek vlastniho kapitalu. Bylo vylou€eno
pfecenéni a opravné poloZzky k podilim ve skupiné. Déle byl vycislen konsolidacni rozdil a byl
proveden jeho odpis v souladu s politikou skupiny a ¢eskou legislativou. U prodanych podilii
bylo provedeno vyporadani vlastniho kapitalu k datu prodeje. Jiné konsolida¢ni apravy nebyly

provadény.

Nekonsolidované vysledky spolecnosti konsolidacniho celku

Mark2 Corporation investment SE 577 717 517 498 -20 029
Mark2 Corporation Czech a.s. 737 180 225779 79 064
M2C Innovis a.s. 3450 2424 324
Mark2 Corporation Logistic s.r.o. 116 930 58 842 48 674
Mark2 Corporation Solution s.r.o. 58 494 10 183 9983
Mark2 Corporation Temporary s.r.0. 1513 1483 32
Mark2 Corporation Transport a.s. 17 559 3902 1986
Mark2 Corporation MFIX s.r.0. 38 151 6 967 5667
Mark2 Corporation Slovakia s. r. 0. 136 147 12703 -16 100
M2C Chance s.r.o. 992 132 8
M2C GLOBAL YONETIM VE DANISLMANLIK 257 -241 -36
Mark2 Corporation Hungary Kift. 558 -149 -145
Mark2 Corporation FM POLAND Sp. z o.0. 2414 -5 739 -1 050
M2C Services Bulgaria EOOD 19 741 425 -2 756
M2C Security Solutions s.r.l. 7734 337 -1754
M2C FACILITY MANAGEMENT S.R.L. 2047 656 -1464
M2C RUSS LLC 7 651 7 156 2746
Mark2 Corporation Netherlands B.V. 14 172 4 009 1131
Mark2 Corporation Belgium bv 3998 1076 -4 633
Mark2 Corporation, M2C FM s.r.o. 28 818 -15148 -14 909
M2C Deustchland GmbH 19 669 7173 969
Good Sailors s.r.0. 16729 8 155 551
M2C Facility Solution Polska sp. Z o0.0. 72 848 1286 -8 221
M2C Industry Poland sp. Z 0.0.v - PRODANO 0 0 -155
Odok Pro Cleaning GmbH 1701 438 155
LLC MARK2 CORPORATION UKRAINE 242 242 -47
OPTIMAL PARTNER s. r. 0. — nova spoleCnost 28 486 14 652 3099
Mark2 Corporation Aut GmBH — nova spoletnost 788 609 -272

Mark2 Corporation Investment SE, konsolidovand ucetni zévérka k 31. 12. 2024
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Mojetkové widasti v deefinych spolecnostech

Mark2 Corporation Czech a.s. 100%‘ ‘ 4 259 000
M2C Innovis a.s. 100% 2100
Mark2 Corporation Logistic s.r.0. 100% 3
Mark2 Corporation Solution s.r.c. 100% 1185
Mark2 Corporation Temporary s.r.o. 100% 1620
Mark2 Corporation Transport a.s. 100% 10 041
Mark2 Corporation MFIX s.r.o. 100% 1300
Mark2 Corporation Slovakia s. r. o. 100% 76 998
M2C Chance s.r.o. 88% 24
M2C GLOBAL YONETIM VE DANISLMANLIK 100% 65
Mark2 Corporation Hungary Kft. 100% 775
Mark2 Corporation FM POLAND Sp. z o.0. 100% 10 544
M2.CS Sp. z 0.0. (*) 50,6% 299
M2C Services Bulgaria EOOD 100% 11010
M2C Security Solutions s.r.l. 100% 6341
M2C FACILITY MANAGEMENT S.R.L. 100% 2888
M2C RUSS LLC 100% 119
Mark2 Corporation Netherlands B.V. 100% 31312
Nadaénf fond M2C Foundation (*) 100% 10
Mark2 Corporation Belgium bv 100% 15 447
Mark2 Corporation, M2C FM s.r.0. 100% 13768
M2C Deustchland GmbH 100% 11801
Good Sailors s.r.0. 100% 11625
M2C Facility Solution Polska sp. Z 0.0. 100% 26 550
M2C Industry Poland sp. Z 0.0. - PRODANO 100% 0
Odok Pro Cleaning GmbH 100% 3675
MARK2 CORPORATION UKRAINE 100% 342
OPTIMAL PARTNER s. r. 0. — nova spoleénost 100% 44 278
Mark2 Corporation Aut GmBH — nova spoleénost 100% 938

(*)rspole’éknosfi nezahrmuté do konsolidovane UZ k 31.12.2024

4. Zakladni aéetni metody a pouZzité icetni zisady

4.1. Zpisob ocenéni

ZAsoby jsou pii ndkupu ocefiovany v pofizovacich cenach a je o nich G¢tovano zpiisobem A
s pouZitim metody primérnych cen zasob na skladg.

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek je ocefiovan pofizovacimi cenami. Jako dlouhodoby
majetek je evidovan a odpisovan nehmotny majetek v pofizovaci cené€ nad 80 tis. K¢ s dobou
pouZzitelnosti del$i neZ jeden rok, a hmotny majetek s pofizovaci cenou nad 80 tis. K¢&.
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Drobny majetek v rozmezi od 20.001,- K& do 80.000,-K¢& ucetni jednotka casové rozlisi pies
a¢et ndkladii piistich obdobi na 2 G¢etni obdobi. Tento majetek je dale evidovan v operativni
evidenci. PFimé zahrnuti do nakladd bez nasledné oper. evidence je majetek do 20.000,- K& vE.

4.2. Zpusob odepisovani

Utetni odpisy jsou stanoveny na zékladé predpokladané doby Zivotnosti. Odpisovéni je
rovnomérné, Gcetni odpisovani je zahajovano v mésici nasledujicim po mésici, ve kterém byl
majetek zatazen do pouZivani a ukongeno v mésici pfedchazejicim mésic, ve kterém byl
majetek vyfazen. Dafové odpisy vychazeji ze zafazeni majetku do odpisovych skupin a jsou
rovnomeérné.

V roce 2022 byla vyuZita moZnost u dafiovych odpist tvofit mimofadné odpisy pro noveé
pofizeny majetek a pro majetek zafazen v 1 nebo 2 odpisové skupiné. U majetku pofizeného
v roce 2024 jiz tato moZnost vyuzita nebyla, pokracovalo se v odpisovani z roku 2022,

4.3. Zasady tvorby opravnych poloZzek a rezerv

V obdobi kalendafniho roku 2024 byly vytvafeny opravné polozky k pohledavkam
z obchodniho styku, ptij¢kadm, urokiim a k zdsobam u spole¢nosti Mark2 Corporation, FM s.r.0.

Zména tvorby uletnich opravnych polozek

Opravna poloZka u pohledavek se tvori
- do 30 tis. K& Gcetni jednotka nevytvari cetni opravné polozky

rwr

- nad 30 tis. K& vytvaif Gcetni jednotka opravné polozky po 180 dnech po splatnosti
- opravné polozky k zdsobam byly vytvofeny na zakladé individudlniho posouzeni

Datiové uznatelné opravné polozky byly vytvafeny do vySe dané zvlaStnim zakonem. U
pohledavek pfihlasenych do konkurzu byly vytvafeny daflové opravné polozky do vyse 100%
ceny pohledavky.

Rezervy byly vytvafeny v pfedpokladané vysi zavazki urcenych ke dni Ucetni zaverky.

4.4. Pfepocet cizich mén

Pro pfepocet adajii v cizich ménach byl pouzivan denni kurz CNB. Pro piepoet finanéniho
majetku, zavazkii a pohledavek byl pouzit kurz CNB platny k 31. 12. 2024.

4.5. Odlozena dan

Odlozeny dafiovy zavazek byl vypoéten z titulu pfechodnych rozdilli mezi dafiovou a ucetni
zistatkovou cenou dlouhodobého majetku, pohledavek, zasob.

4.6. Zmény v oceiovani a v postupech uétovani

V obdobi roku 2024 nedo$lo ke zméné ocefiovani ani postupti v ii¢tovani.
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5. Dophiujici ndaje ke konsolidovanym vvkazim

3.1. Zaméstnanci

. matefska
celkem dcefiné spolegnosti
spoleénost
Pramérny ptepot. potet zaméstnancl 3730 3730 0
Osobni naklady celkem v tis. K& 1900 721 1900721 0

5.2. Odmény a jina plnéni statutirnim zastupcim

V roce 2024 nebyly vyplaceny Zzadné odmény &lentim orgénti spolecnosti a ani jind plnéni
nebyla fidicim, statutdrnim, ani dozoréim organiim poskytnuta.

5.3. Dlouhodobé zavazky

Spoletnost Mark2 Corporation Investment SE mé zavazek 7 titulu kupni smlouvy ve vysi
4 mil. K& a 55 mil. K¢. z titulu postoupené pohledavky.

Spole¢nost Mark2 Corporation Czech a.s. ma zévazky z titulu vydanych dluhopisd ve vysi
16 mil. K¢ s urokem 10% a se splatnosti do konce roku 2027. V Mark2 Corporation Czech a.s.
jsou evidovany dlouhodobé zavazky viéi leasingovym a tvérovym spoleCnostem v celkove
vy§i 19 359 tis. K¢.

Spole¢nost Mark2 Corporation MFIX s.r.0. ma zévazky vi¢i leasingové spoleénosti v celkové
vysi 7 886 tis. K¢.

5.4. Konsolidované vynosy

Konsolidované vymosy za rok 2024 v tis. K¢

Vynosy z prodeje zboZi 67 929
Viynosy z poskytovani sluzeb 4 421 098
Vynosy z prodeje majetku 2 906
Financéni vynosy 5544
Ostatni vynosy 78 173

5.5. Uvéry a pajéky

Spoleénost Mark2 Corporation Czech a.s. méla u Komeréni banky, a.s. sjednén avérovy ramec
revolvingového tvéru, ze kterého k 31.12.2024 nebylo Eerpano. Byl &erpan dlouhodoby
bankovni ivér ve vysi 1.050.000 EUR zustatek k 31. 12. 2024 je 755.780 EUR.

Spoleénost Mark2 Corporation Transport a.s. mé bankovni Gvér od Komeréni banky, a.s. ve
vy§i 440 tis. K&.

Spole€nost Good Sailors s.r.0. ma avér ve vysi 1 273 tis. K&.

Spoleénost Optimal Partners ma Gvér ve vysi 119 tis. K¢.

5.6. Celkové naklady na odmény statutirnimu auditorovi za i¢etni obdobi

Auditorské sluzby
Mark2 Corporation Investment SE 78.408,- K&
Mark?2 Corporation Czech a.s. 312.000,- K&

Mark2 Corporation Investment SE, konsolidovana ticetni zaverka k 31. 12. 2024 Strana - 9 - (celkern 10)

m2cey ———————

m2c.eu

Mark?2 Corporation Solution s.r.o. 59.000,- K&
Mark?2 Corporation, M2C FM, s.r.0. 59.000,- K¢
Mark?2 Corporation Logistics s.r.o. 59.000,- K¢
Dainové poradenstvi

Mark?2 Corporation Investment SE 18.150,- K¢
Mark2 Corporation Czech a.s. 144.000,- K¢
Mark?2 Corporation, M2C FM, s.r.o. 30.000,- K¢

6. Konsolidaéni rozdil

Konsolidaéni rozdil byl vypocten jako rozdil mezi pofizovaci cenou podilii konsolidovaného
podniku a jejich ocenénim podle podilové ticasti konsolidujici ii¢etni jednotky na vysi vlastniho
kapitalu vyjadfeného redlnou hodnotou, ktera vyplyva jako rozdil realnych hodnot aktiv a
realnych hodnot ciziho kapitalu. Doba odpisovéani konsolida¢niho rozdilu je 20 let, odpis za rok
2024 ¢ini 15.324 tis. K¢.

Piehled vypoctu konsolidaéniho rozdilu je uveden v tabulce na nasledujici stran€.

Zpracovano dne 31. 03. 2025 /.

.............................................................

i
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ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

, ZPRAVA
NEZAVISLEHO AUDITORA

o ovéieni konsolidované ucetni zavérky spole¢nosti
Mark2 Corporation Investment SE
k 31.12.2024

Ovefeni pfiloZzené konsolidované tcetni zavérky k 31.12.2024 spole¢nosti Mark2 Corporation
Investment SE, Vladislavova 1390/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, ICO 289 80 654, provedla
spole¢nost AUDIT SERVICES s.r.o0., Lipova 707, 250 91 Zelenec, ¢islo opravnéni 558.

Auditorem odpovédnym za vypracovani zpravy je Ing. Lenka Landova, ¢islo opravnéni 2297.
Zprava nezéavislého auditora je urena pro akcionafe spole¢nosti Mark?2 Corporation Investment
SE.

Vyrok auditora

Provedli jsme audit priloZzené konsolidované Gcetni zavérky spoleénosti Mark2 Corporation
Investment SE a jejich dcefinych spole¢nosti (,,Skupina“) sestavené na zaklad¢ Ceskych
ucetnich predpisii, kterd se sklada z konsolidované rozvahy k 31.12.2024, konsolidovan¢ho
vykazu zisku a ztrity, konsolidovaného piehledu o zménach vlastniho kapitalu,
konsolidovaného ptehledu o penéznich tocich za rok konéici 31.12.2024 a pfilohy této
konsolidované uéetni zavérky, véetné vyznamnych (materidlnich) informaci o pouzitych
éetnich metodach. Udaje o Skuping jsou uvedeny v bodé 1. pfilohy této konsolidované ucetni
zaveérky.

Podle naseho nazoru konsolidovana uéetni ziavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv
a pasiv Skupiny k 31.12.2024 a ndkladi a vynosu a vysledku jejiho hospodateni a

wr r

penéZznich toki za rok konéici 31.12.2024 v souladu s ¢eskymi uetnimi predpisy.

Zdklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditori Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA) piipadn¢ doplnéné
a upravené souvisejicimi aplikaénimi dolozkami. Nase odpovédnost stanovena t€mito predpisy
je podrobnéji popsana v oddilu Odpovédnost auditora za audit konsolidované ¢etni zavérky.
V souladu se zakonem o auditorech a Etickym kodexem piijatym Komorou auditorii Ceské
republiky jsme na Skupiné nezavisli a splnili jsme i dalsi etické povinnosti vyplyvajici
z uvedenych predpist.. Domnivame se, ze diikazni informace, které jsme shromazdili, poskytuji
dostate¢ny a vhodny zaklad pro vyjadieni naseho vyroku.
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Ostatni informace uvedené v konsolidované vyrocni zpravé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace uvedené
v konsolidované vyroéni zpravé mimo konsolidovanou tGcetni zavérku a nasi zpravu auditora.
Za ostatni informace odpovida pfedstavenstvo spole¢nosti Mark2 Corporation Investment SE.
Nas vyrok ke konsolidované uc¢etni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Piesto je viak
soucasti nasich povinnosti souvisejicich s auditem konsolidované ucetni zavérky seznameni se
s ostatnimi informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném
(materialnim) nesouladu s konsolidovanou Ucetni zavérkou ¢&i s naSimi znalostmi
o konsolidované ucetni jednotce ziskanymi béhem provadéni auditu nebo zda se jinak tyto
informace nejevi jako vyznamné (materialng) nespravné. Také posuzujeme, zda ostatni
informace byly ve v3ech vyznamnych (materidlnich) ohledech vypracovény v souladu
s prislusnymi pravnimi predpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace spliuji
pozadavky pravnich predpisu na formalni nalezitosti a postup vypracovani ostatnich informaci
v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda piipadné nedodrzeni uvedenych pozadavka by
bylo zpuasobilé ovlivnit Gsudek ¢inény na zaklad¢ ostatnich informaci.

Na zakladé provedenych postupt, do miry, jiz dokazeme posoudit, uvadime, ze

e ostatni informace, které popisuji skute¢nosti, jez jsou téZz pfedmétem zobrazeni
v konsolidované ucetni zdvérce, jsou ve vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech
v souladu s konsolidovanou ucetni zavérkou a

e ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi piedpisy.

Dale jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatki a povédomi o spolec¢nosti, k nimz jsme
dospéli pfi provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materidlni) vécné
nespravnosti.

V ramci uvedenych postupu jsme v obdrZenych ostatnich informacich Zidné vyznamné
(materialni) vécné nespravnosti nezjistili.

Qdpovédnost pfedstavenstva a dozorcl rady spolecnosti Mark2 Corporation Investment SE
za konsolidovanou ucetni zavérku

Pfedstavenstvo spole¢nosti Mark2 Corporation Investment SE odpovida za sestaveni
konsolidované Gcetni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz v souladu s ¢eskymi ucetnimi
piedpisy a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery povazuje za nezbytny pro sestaveni
konsolidované Gcetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné (materialni) nespravnosti
zpusobené podvodem nebo chybou.

Pii sestavovani konsolidované Gcetni zavérky je predstavenstvo spole¢nosti Mark2 Corporation
Investment SE povinno posoudit, zda je Skupina schopna nepfetrzité trvat, a pokud je to
relevantni, popsat v piiloze konsolidované Ucetni zavérky zélezitosti tykajici se jejiho
nepietrzitého trvani a pouziti predpokladu nepfetrzitého trvani pii sestaveni konsolidované
ucetni zavérky, s vyjimkou pfipadu, kdy predstavenstvo planuje zruseni Skupiny nebo ukonceni
jeji ¢innosti, resp. kdy nema jinou redlnou moznost, nez tak ucinit.

Za dohled nad procesem tucetniho vykaznictvi ve Skupiné odpovida dozor¢i rada spole¢nosti
Mark?2 Corporation Investment SE.
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QOdpovédnost auditora za audit konsolidované ticetni zdavérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, Ze konsolidovana Gletni zavérka jako celek
neobsahuje vyznamnou (materidlni) nespravnost zptsobenou podvodem nebo chybou a vydat
zpravu auditora obsahujici nas vyrok. Pfiméfena mira jistoty je velka mira jistoty, nicméné neni
zarukou, Ze audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi predpisy ve viech piipadech
v konsolidované ucetni zavérce odhali piipadnou existujici vyznamnou (materialni)
nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat v dusledku podvodi nebo chyb a povazuji se za
vyznamné (materidlni). pokud Ize redlné predpokladat, Zze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly
ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, ktera uzivatelé konsolidované G¢etni zavérky na jejim zakladé
piymou.

Pfi provadéni auditu v souladu s vy$e uvedenymi pfedpisy je na$i povinnosti uplatiiovat b&éhem
celého auditu odborny tsudek a zachovavat profesni skepticismus. Dale je nasi povinnosti:

e Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materialni) nespravnosti konsolidované
ucetni zavérky zptsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské
postupy reagujici na tato rizika a ziskat dostate¢né a vhodné dikazni informace,
abychom na jejich zdkladé mohli vyjadfit vyrok. Riziko. Ze neodhalime vyznamnou
(materialni) nespravnost, k niz doslo v dusledku podvodu, je v&tsi nez riziko neodhaleni
vyznamné (materialni) nespravnosti zptsobené chybou, protoZe souéasti podvodu
mohou byt tajné dohody (koluze), falsovani, umyslna opomenuti, nepravdiva prohlaseni
nebo obchazeni vnitinich kontrol.

e Seznamit se s vnitinim kontrolnim systémem Skupiny relevantnim pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané
okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadrit nazor na G¢innost jejiho vnitiniho kontrolniho
systému.

e Posoudit vhodnost pouzitych ucetnich pravidel, ptiméfenost provedenych ucetnich
odhadii a informace, které v této souvislosti pfedstavenstvo spolecnosti Mark2
Corporation Investment SE uvedlo v pfiloze konsolidované ucetni zaverky.

¢ Posoudit vhodnost pouziti pfedpokladu nepietrzitého trvani pti sestaveni konsolidované
ucetni zaveérky predstavenstvem a to, zda s ohledem na shromazdéné ditkazni informace
existuje vyznamna (materialni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které
mohou vyznamné zpochybnit schopnost Skupiny nepfetrzit¢ trvat. Jestlize dojdeme
k zavéru, ze takovd vyznamna (materidlni) nejistota existuje, je na$i povinnosti
upozornit v nadi zprave na informace uvedené v této souvislosti v piiloze konsolidované
ucetni zavérky, a pokud tyto informace nejsou dostate¢né, vyjadiit modifikovany vyrok.
Nase zavery tykajici se schopnosti Skupiny nepfetrzité trvat vychazeji z dikaznich
informaci, které jsme ziskali do data nasi zpravy. Nicméné budouci udalosti nebo
podminky mohou vést k tomu, ze Skupina ztrati schopnost nepietrzité trvat.

e Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah konsolidované u€etni zavérky, véetné
prilohy, a dale to, zda konsolidovana ucetni zaverka zobrazuje podkladové transakce
a udalosti zptisobem, ktery vede k vérnému zobrazeni.

mZ2c.eu

m2c.eu

e Ziskat dostate¢né a vhodné dikazni informace o finan¢nich Gdajich tcetnich jednotek
zahrnutych do Skupiny a o jeji podnikatelské ¢innosti, aby bylo mozné vyjadit vyrok
ke konsolidované ucetni zavérce. Zodpovidame za fizeni auditu Skupiny, dohled nad
nim a za jeho provedeni. Vyrok auditora ke konsolidované ucetni zavérce je naSi
vyhradni odpovédnosti.

Nasi povinnosti je informovat predstavenstvo a dozoréi radu mimo jiné o planovaném rozsahu
a nacasovani auditu a o vyznamnych zjisténich, ktera jsme v jeho priibéhu ucinili, v¢etné
zjisténych vyznamnych nedostatkti ve vnitinim kontrolnim systému.

V Praze dne 31.03.2025
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